



## COMUNE DI BOLOGNA

Edilizia Pubblica

Edilizia Pubblica

oggetto intervento:

### Nuova Scuola dell'infanzia-Giardini Margherita-

Via:Viale Drusiani 40100 Bologna Inv.Patr.: Dati Catastali:235,141

Codice intervento:  
**4201**

Codice Lavoro  
**DRUS5**

Tipologia Opere:

Progetto:

descrizione intervento:

**Nuova scuola dell'infanzia - recupero funzionale della palazzina di viale drusiani nel parco urbano " Giardini Margherita".**  
**Ex centro giovanile in viale drusiani n. 2 Quartiere S.Stefano**

Firme soggetti responsabili:

**PROGETTISTA**  
**RESPONS. DI PROCEDIMENTO**

Monaco Arch. Massimo Antonio  
Corsano Annibaldi Benedetta

titolo elaborato:

### COMPUTO METRICO RELATIVO ALLA PARTE DEI LAVORI A CORPO POSTO A BASE DI GARA (ART. 90 DPR 554)

n° tavola

Codice Elaborato

1	25/05/2015	Revisione gara			
N° Rev.	Data Rev.	Descrizione Revisione	Visto	Firma	Redazione Doc.

Prog.	Articolo / Unita' di Misura Descrizione	Quantità	Prezzo €	Importo €										
1	<b>12.OED.025.N A CORPO</b> <b>SMALTIMENTI, RIMOZIONI E DEMOLIZIONI</b>	<b>1,000</b>	<b>76.901,09</b>	<b>76.901,09</b>										
	<b>12.OED.003.005 ton</b>  Compenso per lo smantellamento di rifiuti in discarica controllata e autorizzata.	<b>1.000,000</b>	<b>15,00</b>	<b>15.000,00</b>										
	<table> <tr> <th>Note Misure</th><th>Par.Ug.</th><th>Lung.</th><th>Larg.</th><th>H/Peso</th></tr> <tr> <td>macerie da demolizione</td><td>1000,000</td><td></td><td></td><td></td></tr> </table>	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso	macerie da demolizione	1000,000				1.000,000		
Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso										
macerie da demolizione	1000,000													
	<b>12.OED.003.005.02 a corpo</b>  Strip-out, smontaggio selettivo	<b>1,000</b>	<b>4.000,00</b>	<b>4.000,00</b>										
	<table> <tr> <th>Note Misure</th><th>Par.Ug.</th><th>Lung.</th><th>Larg.</th><th>H/Peso</th></tr> <tr> <td></td><td>1,000</td><td></td><td></td><td></td></tr> </table>	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso		1,000				1,000		
Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso										
	1,000													
	<b>12.OED.005.016 mq</b>  Demolizione di muratura e rimozione della lana minerale	<b>500,000</b>	<b>18,00</b>	<b>9.000,00</b>										
	<table> <tr> <th>Note Misure</th><th>Par.Ug.</th><th>Lung.</th><th>Larg.</th><th>H/Peso</th></tr> <tr> <td>perimetro esterno fabbricato p.t+p.1</td><td>500,000</td><td></td><td></td><td></td></tr> </table>	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso	perimetro esterno fabbricato p.t+p.1	500,000				500,000		
Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso										
perimetro esterno fabbricato p.t+p.1	500,000													
	<b>12.OED.005.025.004 mc.</b>  Demolizione delle strutture in elevazione	<b>1.832,000</b>	<b>11,00</b>	<b>20.152,00</b>										
	<table> <tr> <th>Note Misure</th><th>Par.Ug.</th><th>Lung.</th><th>Larg.</th><th>H/Peso</th></tr> <tr> <td>vuoto per pieno dal piano di campagna alla maggiore altezza</td><td>1832,000</td><td></td><td></td><td></td></tr> </table>	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso	vuoto per pieno dal piano di campagna alla maggiore altezza	1832,000				1.832,000		
Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso										
vuoto per pieno dal piano di campagna alla maggiore altezza	1832,000													
	<b>12.OED.005.11.a nr</b>  Rimozione completa di impianto ascensore	<b>1,000</b>	<b>1.670,00</b>	<b>1.670,00</b>										
	<table> <tr> <th>Note Misure</th><th>Par.Ug.</th><th>Lung.</th><th>Larg.</th><th>H/Peso</th></tr> <tr> <td>ascensore</td><td>1,000</td><td></td><td></td><td></td></tr> </table>	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso	ascensore	1,000				1,000		
Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso										
ascensore	1,000													
	<b>12.OED.005.135.1 kg</b>  Rimozione di elementi metallici di qualsiasi forma strutturale, inseriti sia nei paramenti in mattoni che in materiale di qualsiasi tipo compresa la demolizione della malta di fissaggio degli elementi	<b>209,600</b>	<b>2,98</b>	<b>624,61</b>										
	<table> <tr> <th>Note Misure</th><th>Par.Ug.</th><th>Lung.</th><th>Larg.</th><th>H/Peso</th></tr> <tr> <td>(8*26.2) peso calcolato IPE 22</td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr> </table>	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso	(8*26.2) peso calcolato IPE 22					209,600 0,000		
Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso										
(8*26.2) peso calcolato IPE 22														
	<b>12.OED.005.005 mc</b>  Demolizione di massetto in cls all'interno di edifici, armato e non, compreso il trasporto a rifiuto agli impianti di riciclaggio.	<b>24,000</b>	<b>238,36</b>	<b>5.720,64</b>										
	<table> <tr> <th>Note Misure</th><th>Par.Ug.</th><th>Lung.</th><th>Larg.</th><th>H/Peso</th></tr> <tr> <td>calcolo are p.t esistente (480*0.05)</td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr> </table>	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso	calcolo are p.t esistente (480*0.05)					0,000 24,000		
Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso										
calcolo are p.t esistente (480*0.05)														
	<b>12.OED.005.044 mq</b>  Demolizione di solai in c.a. inclinati od orizzontali oltre un'altezza di cm.18.	<b>388,600</b>	<b>33,13</b>	<b>12.874,32</b>										
	<table> <tr> <th>Note Misure</th><th>Par.Ug.</th><th>Lung.</th><th>Larg.</th><th>H/Peso</th></tr> <tr> <td>Solaio di copertura</td><td>100,800</td><td></td><td></td><td></td></tr> </table>	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso	Solaio di copertura	100,800				100,800		
Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso										
Solaio di copertura	100,800													

Prog.	Articolo / Unità di Misura Descrizione					Quantità	Prezzo €	Importo €
	solaio di copertura sud-est		8,000	3,600		28,800		
	solaio di copertura sud-ovest (dimensioni maggiorate in % per inclinazione)		7,000	7,000		49,000		
	solaio p.t-p.1	210,000				210,000		
	<b>12.OED.005.080</b> m					<b>116,600</b>	<b>7,17</b>	<b>836,02</b>
	Smantellamento di lattoneria.							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	p.t+p.1	116,600				116,600		
	<b>12.OED.005.105</b> mq					<b>85,618</b>	<b>35,45</b>	<b>3.035,16</b>
	Rimozione di ringhiere, parapetti, cancelli e altri manufatti in ferro.							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	ringhiere interne e esterne		2,100		1,200	2,520		
			1,200		1,200	1,440		
		2,000	1,800		1,200	4,320		
		4,000	1,800		1,200	8,640		
		5,000	1,200		2,200	13,200		
			5,500		1,200	6,600		
	lastre chiusura infissi	2,000	2,500			5,000		
			5,400		1,200	6,480		
			3,900		1,200	4,680		
			2,400		1,200	2,880		
			1,200		2,200	2,640		
	p.1		0,900		2,000	1,800		
		2,000	1,800		1,200	4,320		
		22,000	0,500	0,500		5,500		
	ringhiere sud-est		2,000		1,100	2,200		
	ringhiere nord-ovest		5,800		1,100	6,380		
	ringhiere nord-est		1,100		6,380	7,018		
	<b>12.OED.005.125</b> mq					<b>90,000</b>	<b>27,57</b>	<b>2.481,30</b>
	Demolizione marciapiedi, compresi cordoli perimetrali e massetto.							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	cordoli marciapiedi p.t perimetro	90,000				90,000		
	<b>12.OED.005.135</b> cad					<b>12,000</b>	<b>27,02</b>	<b>324,24</b>
	Demolizione di pozzetti comunque eseguiti e riempimento con materiale idoneo. Per pozzetti di qualunque dimensione.							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
		12,000				12,000		
	<b>12.OED.020.045</b> mq					<b>20,000</b>	<b>59,14</b>	<b>1.182,80</b>
	Risanamento di calcestruzzo di pilastri, cordoli, travi, pareti, soffitti, ecc., anche a sezioni sparse.							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	mappatura aree	20,000				20,000		

Prog.	Articolo / Unità' di Misura Descrizione					Quantità	Prezzo €	Importo €
						Prezzo Calcolato €		76.901,09
2	12.OED.025.N.a A CORPO  SCAVI E RINTERRI					1,000	52.315,00	52.315,00
	12.OED.010.015 mc					351,900	21,46	7.551,77
	Scavo a sezione obbligata a macchina, fino alla profondità' di m. 1,50, compreso reinterro.							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
	scavo canalizzazioni esterne		54,000	0,700	1,500	56,700		
	C.t serbatoio		12,000	0,600	1,000	7,200		
	Impianti Enel, idrico		240,000	0,600	2,000	288,000		
	12.OED.010.015.1.1 mc					212,064	9,26	1.963,71
	Scavo a sezione obbligata,							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
	perimetro P.interrato (h.200)		88,360	1,200	2,000	212,064		
	12.OED.010.015.1.2 mc					212,064	10,20	2.163,05
	Sovrapprezzo agli scavi a sezione obbligata							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
	miisure per sovrapprezzo oltre i 2.00 mt		88,360	1,200	2,000	212,064		
	12.OED.010.006.a mc					67,200	111,25	7.476,00
	Scavo di sbancamento in materie di qualsiasi natura e consistenza esclusa la roccia dura, all'interno di fabbricati.							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
	travi esistenti ((21*4)*0.8*1)					0,000 67,200		
	12.OED.010.006.b mc					1.319,400	14,24	18.788,26
	Scavo di sbancamento in materie di qualsiasi natura e consistenza esclusa la roccia dura,all'esterno di fabbricati.							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
	area esterna	1466,000			0,900	1.319,400		
	12.OED.010.030.b mc					632,466	22,88	14.470,82
	Scavo a sezione obbligata eseguito tutto a macchina, per fondazioni e sottofondazioni.							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
	Area travi tot	459,490			0,800	367,592		
	P.int per impermeabilizzazione		91,970	0,900	3,200	264,874		
	12.OED.010.035 mc					424,000	11,56	4.901,44
	Reinterro e riempimento di scavi di sbancamento o a sezione obbligata, qualora non compensato nelle singole voci.							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
	reinterro per drenaggio muro contro terra P.int	424,000				424,000		
						Prezzo Calcolato €		57.315,06

Prog.	Articolo / Unità di Misura Descrizione					Quantità	Prezzo €	Importo €
3	12.OED.030.N A CORPO  CALCESTRUZZI, ARMATURE, CONSOLIDAMENTI IN C.A.;CASSEFORMI PER FONDAZIONI					1,000	62.491,63	62.491,63
	12.OED.020.001.N mc.  getto di pulizia sottofondazioni					25,000	89,64	2.241,00
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
	p.int	500,000			0,050	25,000		
	12.OED.020.002.b mc  Conglomerato cementizio per fondazioni con Rck non inferiore a 30 N/mmq.					186,030	140,49	26.135,35
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
	Fondazioni come da elaborato	186,030				186,030		
	12.OED.020.023 kg  Armatura in acciaio per strutture in c.a. del tipo B450C o B450A.					20.297,680	1,52	30.852,47
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
	ferri e staffe	20297,680				20.297,680		
	12.OED.025.001.a mq  Casseforme per c.a. di fondazione.					415,000	22,32	9.262,80
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
	Fs1 orizzontali	217,000				217,000		
	F5verticali	198,000				198,000		
Prezzo Calcolato €							68.491,63	
4	12.OED.035.N A CORPO  MURATURE, PARETI DIVISORIE					1,000	157.603,47	157.603,47
	12.OED.030.M01 mq  M01/a_ Piano seminterrato;M01/b;M01g					93,600	71,66	6.707,38
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
	(3.75+5.25+6+1.8+3+2.55+3.3+3.6)*3.2					93,600		
	12.OED.030.M01B mq  TIPO M01/B					36,000	71,66	2.579,76
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
	(3.75+4+3.5)*3.20					36,000		
	12.OED.030.M01C mq  TIPO M 01/C;M01/d1;M01/h;M01d;M01/f					74,560	71,66	5.342,97
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
	((14+21+4.5)- (16.20))*3.20					74,560		
	12.OED.030.M02A mq  TIPO M02/A					90,784	57,12	5.185,58

Prog.	Articolo / Unità di Misura Descrizione					Quantità	Prezzo €	Importo €
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	(4+2+3.78+4.53+1.65+2.5+1.57+1.49+1.69+0.9+1.72+1+1.54)*3.20					90,784		
	<b>12.OED.030.M02B</b>					<b>11,488</b>	<b>57,12</b>	<b>656,19</b>
	mq							
	TIPO M02/B							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	(0.9+1.59+1.1)*3.2					11,488		
	<b>12.OED.030.M02C</b>					<b>12,480</b>	<b>58,12</b>	<b>725,34</b>
	mq							
	TIPO M02/C							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	(1.9+2)*3.2					12,480		
	<b>12.OED.030.M02D</b>					<b>28,970</b>	<b>58,12</b>	<b>1.683,74</b>
	mq							
	TIPO M02/D							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	semicirconferenza	28,970				28,970 0,000		
	<b>12.OED.030.M02E</b>					<b>19,200</b>	<b>105,60</b>	<b>2.027,52</b>
	mq							
	TIPO M02/E							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	6*3.2					19,200		
	<b>12.OED.030.M02F</b>					<b>49,344</b>	<b>105,60</b>	<b>5.210,73</b>
	mq							
	TIPO M02/F							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	(3.5+1.82+3.1+2+1.5+3.5)*3.2 sommatoria di parziali spezzoni					49,344 0,000		
	<b>12.OED.030.M02G</b>					<b>20,140</b>	<b>105,60</b>	<b>2.126,78</b>
	mq							
	TIPO M02/G							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	(6.75+6.51+2.64+4.24)					20,140		
	<b>12.OED.030.M02H</b>					<b>8,000</b>	<b>105,60</b>	<b>844,80</b>
	mq							
	TIPO M02/H							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	bufe	8,000				8,000		
	<b>12.OED.030.M02I</b>							
	mq							
	TIPO M02/I							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	<b>12.OED.030.M03A</b>					<b>369,110</b>	<b>163,48</b>	<b>60.342,10</b>
	mq							

Prog.	Articolo / Unita' di Misura Descrizione					Quantità	Prezzo €	Importo €
	TIPO M03/A					459,850 -90,740 0,000		
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
	(91.97*5) -90.74 vengono sottratte le aperture							
	12.OED.030.M03E mq					31,620  31,620	189,99	6.007,48
	TIPO M03/E							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
	(5.10+5.10)*3.10							
	12.OED.030.M03F mq					28,830  28,830	106,60	3.073,28
	TIPO M03/F							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
	(4.65*2)*3.10							
	12.OED.030.M03G mq					112,096  112,096	58,12	6.515,02
	TIPO M03/G							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
	((4.03+(3.60*2)+(1.80*2)+3.25)*2)*3.10							
	12.OED.030.M03H mq					17,236  17,236	58,12	1.001,76
	TIPO M03/H							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
	(2.78*2)*3.10							
	12.OED.030.M03ILM mq					75,268  65,968 0,000 9,300	57,12	4.299,31
	TIPO M03/I;M03/L;M03/M							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
	(3.22+3.22+0.6+1.8+1.8+4.08+1.75+1.81+1.3+1.7)*3.10 muratura m03/i muratura m03/l		3,000		3,100			
	12.OED.030.M04A mq					212,342  239,022 0,000 -26,680	185,00	39.283,27
	TIPO M04/A							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
	(56.91*4.2) vengono sottratte le aperture -26.68							
	12.OED.030.M04B mq					23,426  23,426	57,12	1.338,09
	TIPO M04/B							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
	((1.17+1.17)*2)+2.21)*3.4							
	12.OED.030.M04C mq					15,470	105,60	1.633,63

Prog.	Articolo / Unita' di Misura Descrizione					Quantità	Prezzo €	Importo €
	TIPO M04/C					15,470		
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
	(4.55*3.40)							
	12.OED.030.M04D mq					19,720	51,66	1.018,74
	TIPO M04/D;M04/E					19,720		
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
	p.1		5,800		3,400			
Prezzo Calcolato €						157.603,47		
5	12.OED.036.N A CORPO					1,000	30.970,00	30.970,00
	PARAMENTO MURARIO DI SOSTEGNO nord-est nord-ovest							
	12.OED.025.001.b mq					108,000	28,08	3.032,64
	Casseforme per c.a. in elevazione e di fondazione					108,000		
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
	casseri muro perimetrale in ca		90,000		1,200			
	12.OED.065.070.a mq					98,000	102,00	9.996,00
	Rivestimento di pareti in lastre di pietra naturale					98,000		
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
	nord-est-ovest	98,000						
	12.OED.090.105.a m					40,000	19,34	773,60
	Marciapiede di conglomerato cementizio con rete elettrosaldata per delimitazioni in genere.					40,000		
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
		40,000						
	12.OED.020.003.a mc					59,580	135,34	8.063,56
	Conglomerato cementizio per strutture in elevazione con Rck non inferiore a 25 N/mmq.					59,580		
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
	nord-est-ovest	59,580						
	12.OED.020.023 kg					8.494,000	1,52	12.910,88
	Armatura in acciaio per strutture in c.a.					8.494,000		
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
		8494,000						
Prezzo Calcolato €						34.776,68		
6	12.OED.040.N A CORPO					1,000	56.991,34	56.991,34
	STRUTTURA; PILASTRI; SETTI							
	12.OED.020.023 kg					18.693,350	1,52	28.413,89
	Armatura in acciaio per strutture in c.a. del tipo B450C o B450A.					261,410 1.588,000		
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
	setto S8a	261,410						
	setto S8c	1588,000						



Prog.	Articolo / Unita' di Misura Descrizione					Quantità	Prezzo €	Importo €
	setto S8d	1046,200				1.046,200		
	setto S8e	1142,000				1.142,000		
	setto S8b	1680,000				1.680,000		
	setto S1	453,700				453,700		
	setto S4	341,000				341,000		
	setto S2	1200,650				1.200,650		
	setto S5	489,790				489,790		
	setto S3	1568,000				1.568,000		
	setto S7	2368,300				2.368,300		
	setto S6	2368,300				2.368,300		
	Pilastro P1	4,000	108,000			432,000		
	Pilastro P2	4,000	270,000			1.080,000		
	Pilastro P3	14,000	191,000			2.674,000		
	<b>12.OED.020.003.a mc</b>					<b>104,100</b>	<b>135,34</b>	<b>14.088,89</b>
	Conglomerato cementizio per strutture in elevazione con Rck non inferiore a 25 N/mmq.							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	setto S8a	1,300				1,300		
	setto S8c	8,700				8,700		
	setto S8d	5,810				5,810		
	setto S8e	5,760				5,760		
	setto S8b	9,260				9,260		
	setto S1	2,720				2,720		
	setto S4	1,870				1,870		
	setto S2	7,930				7,930		
	setto S5	2,930				2,930		
	setto S3	9,420				9,420		
	setto S7	14,500				14,500		
	setto S6	14,500				14,500		
	Pilastro P.1	4,000			0,350	1,400		
	Pilastro P.2	4,000			2,400	9,600		
	Pilastro P.3	14,000			0,600	8,400		
	<b>12.OED.025.001.b mq</b>					<b>515,974</b>	<b>28,08</b>	<b>14.488,55</b>
	Casseforme per c.a. in elevazione.							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	setto S5-p.int	2,000	3,450		3,200	22,080		
	setto S5-p.int		0,250		3,200	0,800		
	setto S1-p.int	2,000	3,200		3,200	20,480		
	setto S1-p.int		0,250		3,200	0,800		
	setto S4-p.int	2,000	2,200		3,200	14,080		
	setto S2-p.int+pt-S9					0,000		
	((4.65*3.20)+(3.46*4.65))					30,969		
	setto S3-p.int+pt-S9					0,000		
	((6.44*3.20)+(4.6*3.43))					36,386		
	setto S6-p.int+pt+p1					0,000		

Prog.	Articolo / Unità di Misura Descrizione					Quantità	Prezzo €	Importo €
	2*((5.75*3.2)+(3.21*5.74)+(5.74*3.40)) setto S7 Pilastro P1 (4*(((3.20+3.10)*2)*1.30)+(3.4*0.30*4)) Pilastro P2 (maggiorato per casseratura circolare) (4*((1.88*(3.20+3.10))+(3.4*4*0.3))) Pilastro P3 (14*(0.30*(3.2+3.4)))	112,680				112,683 112,680 4,000 69,600 0,000 63,696 0,000 27,720		
	<b>12.OED.045.012 mc</b>					<b>0,750</b>	<b>155,74</b>	<b>116,81</b>
	Massetto di conglomerato cementizio.							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	soletta in ca copertura vano ascensore	5,000			0,150	0,750		
<b>Prezzo Calcolato €</b>							<b>57.108,14</b>	
<b>7</b>	<b>12.OED.045.N A CORPO</b>					<b>1,000</b>	<b>269.868,13</b>	<b>269.868,13</b>
	<b>SOLAI;MANTO DI COPERTURA e TRAVI</b>							
	<b>12.OED.020.01 mq</b>					<b>405,000</b>	<b>125,00</b>	<b>50.625,00</b>
	SOLAIO S01							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	Solaio P.int (la quantità è già stata maggiorata nelle singole sottovoci per le sovrapposizioni del 10%)	405,000				405,000 0,000		
	<b>12.OED.020.02 mq</b>					<b>400,000</b>	<b>105,00</b>	<b>42.000,00</b>
	SOLAIO S02							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	Solaio esistente Pt compreso %10 per le sovrapposizioni della guaina	400,000				400,000		
	<b>12.OED.035.N.04 mc.</b>					<b>41,565</b>	<b>400,00</b>	<b>16.626,00</b>
	Strutture in legno lamellare incollato (travi e pilastri), superfic							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	Trave P.t/p.1 Trave T1		16,470	0,240	0,800	3,162		
			8,710	0,240	0,800	1,672		
			6,750	0,240	0,800	1,296		
	filo 5+6	2,000	24,470	0,240	0,800	9,396		
	Trave T2	2,000	9,200	0,400	0,800	5,888		
	Trave T3		4,390	0,200	0,800	0,702		
	vedi elaborati S08		7,200	0,200	0,800	1,152		
		2,000	7,020	0,200	0,800	2,246		
	Trave T4	2,000	1,630	0,240	0,800	0,626		
			4,700	0,240	0,800	0,902		
	Trave T5		7,020	0,240	0,800	1,348		

Prog.	Articolo / Unità di Misura Descrizione					Quantità	Prezzo €	Importo €
	P.1/coperto Trave T6+T6*	3,000	12,420	0,240	0,680	6,081		
		2,000	7,020	0,180	0,440	1,112		
	Trave T7+T7*		7,020	0,220	0,680	1,050		
	Trave T8		8,480	0,220	0,780	1,455		
			8,100	0,220	0,780	1,390		
			12,160	0,220	0,780	2,087		
	<b>12.OED.035.N.05 mc.</b>					<b>51,438</b>	<b>850,00</b>	<b>43.722,30</b>
	SOLAIO S04-Strutture in legno lamellare incollato							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
		210,810			0,220	46,378		
	tetto attività collettiva(compreso inclinazione)	23,000			0,220	5,060		
	<b>12.OED.035.N.06 mq</b>					<b>263,810</b>	<b>59,62</b>	<b>15.728,35</b>
	SOLAIO S04-strato verde							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	Solaio S04-p1+coperto	210,810				210,810		
	zona filtro S05	53,000				53,000		
	<b>12.OED.035.N.07 mq</b>					<b>233,810</b>	<b>87,00</b>	<b>20.341,47</b>
	SOLAIO S04-solaio in legno sottostante il verde estensivo							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	p.1+coperto	210,810				210,810		
	tetto attività collettive	23,000				23,000		
	<b>12.OED.035.03 mq</b>					<b>160,000</b>	<b>250,00</b>	<b>40.000,00</b>
	SOLAIO S03a							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	comprensivo di risvolti	160,000				160,000		
	<b>12.OED.035.03b mq</b>					<b>134,450</b>	<b>260,00</b>	<b>34.957,00</b>
	SOLAIO S03b							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	terrazze compreso risvolti	134,450				134,450		
	<b>12.OED.005.076 mq</b>					<b>509,400</b>	<b>10,35</b>	<b>5.272,29</b>
	Picchettatura di intonaci comunque realizzati, eseguita manualmente o meccanicamente.							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	Solaio p.int-p.t	476,400				476,400		
	Solaio zona filtro	33,000				33,000		
	<b>12.OED.035.014.b mq</b>					<b>85,000</b>	<b>49,74</b>	<b>4.227,90</b>
	Solai tipo "BAUSTA" (Sovraccarico 4,00 kN/mq.+peso proprio)							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	integrazioni zona filtro	53,000				53,000		
	area gioco bimbi	21,000				21,000		

Prog.	Articolo / Unità di Misura Descrizione					Quantità	Prezzo €	Importo €
	area zona filtro	11,000				11,000		
Prezzo Calcolato €							273.500,31	
8	12.OED.045.005 A CORPO STRUTTURE CORPI SCALE E ASCENSORI - STRUTTURA ZONA FILTRO INGRESSO INTERRATO PENSILINA INGRESSO SCUOLA STRUTTURA CANNE DI ESPULSIONE CT					1,000	69.080,00	69.080,00
	A.31.01.02.A Cad					1,000	1.631,40	1.631,40
	Fornitura e posa di elemento brissoleil in alluminio compreso di struttura							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
	Entrata accoglienza	1,000				1,000		
	12.OED.030.010.a mc					13,500	276,18	3.728,43
	Muro scala esterno							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
	Muratura scala	13,500				13,500		
	12.OED.030.010.d a corpo					1,000	2.100,00	2.100,00
	scavo;cls;acciaio,casserformi-muro sostegno							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
	muratura scala	1,000				1,000		
	12.OED.045.005.040 cad					1,000	11.127,77	11.127,77
	Scala interna di collegamento tra P.T e P.1							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
	Corpo scala interno da P.int a P.1	1,000				1,000		
	12.OED.045.005.041.1 a corpo					1,000	8.920,00	8.920,00
	SCALE INTERRATO- zona filtro							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
	scale zona filtro	1,000				1,000		
	12.OED.045.005.041.2 a corpo					1,000	13.230,00	13.230,00
	Fornitura e posa di scala di sicurezza esterna e relative fondazioni							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
	Scala sicurezza	1,000				1,000		
	12.OED.045.005.041.3 a corpo					1,000	12.000,00	12.000,00
	Struttura in carpenteria metallica zona filtro							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
		1,000				1,000		
	12.OED.045.115 a corpo					1,000	5.380,00	5.380,00
	Struttura e rivestimento canne C.T							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
		1,000				1,000		

Prog.	Articolo / Unita' di Misura Descrizione					Quantità	Prezzo €	Importo €
	14.IEA.005.ASC.1 Cad					1,000	16.350,00	16.350,00
	IMPIANTO ELEVATORE e SERVOSCALA A PIATTAFORMA							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
	Impianto elevatore e servo scala	1,000				1,000		
Prezzo Calcolato €							74.467,60	
9	12.OED.050.N A CORPO					1,000	2.178,37	2.178,37
	VESPAI, CASSERI A PERDERE, SOTTOFONDI E MASSETTI							
	12.OED.045.N.01 mc					80,800	26,96	2.178,37
	Fornitura e posa in opera di ghiaietto di fiume lavato							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
	tetto verde (vedi elaborati)		44,690			44,690		
	terrazzo verde (vedi elaborati)		36,110			36,110		
Prezzo Calcolato €							2.178,37	
10	12.OED.050.N.N A CORPO					1,000	7.987,74	7.987,74
	IMPERMEABILIZZAZIONI, ISOLAMENTI E DEUMIDIFICAZIONI							
	12.OED.050.016.1 mq					15,000	7,00	105,00
	Fornitura e posa di pannello in lana di roccia per pareti a cappotto							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
		15,000				15,000		
	12.OED.050.150 mq					34,000	40,00	1.360,00
	Doppia Lastra di fibrogesso rivestito tipo "Knauf Vidifire"							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
	M01/f-M01/d1-M01/g					0,000		
	(7+17)					24,000		
	Muro esterno		10,000			0,000		
						10,000		
	12.OED.050.151.B mq					7,000	14,00	98,00
	Lastra di fibrogesso verticale							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
		7,000				7,000		
	12.OED.050.152 mq					34,000	5,98	203,32
	Isolamento realizzato con pannelli in polistirene espanso estruso, tipo Polyfoam C-Ultra Grip							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
	M01/f-M01/d1-M01/g					0,000		
	(17+7)					24,000		
	muro esterno		10,000			0,000		
						10,000		
	12.OED.050.180 MQ					353,440	22,60	7.987,74

Prog.	Articolo / Unita' di Misura Descrizione					Quantità	Prezzo €	Importo €
	Realizzazione di protezione per muri contro terra, aerata, drenante					353,440		
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
	perimetro fabbricato interrato	88,360			4,000			
	12.OED.050.065.N mq						3,00	
	Fornitura e posa di barriera al vapore realizzata con film sottile di polietilene							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
Prezzo Calcolato €							9.754,06	
11	12.OED.055.N A CORPO					1,000	67.624,18	67.624,18
	INTONACO							
	12.OED.055.030 mq					476,000	10,45	4.974,20
	Sovraprezzo per Intonaco intumescente							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
	p.int/p.t	476,000				476,000		
	Solaio S02 e pareti come da elaborati					0,000		
	12.OED.055.037 mq					618,020	39,81	24.603,38
	INTONACO DOPPIA RASATURA							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
	PT (5,00 mt)		377,110			377,110		
	p1 (4,50 mt)		240,910			240,910		
	12.OED.055.001.b mq					782,268	17,88	13.986,95
	Intonaco grezzo per interni o esterni in malta bastarda o cementizia.							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
	P.int					0,000		
	M01/a		20,950		3,200	67,040		
	M01/b		9,250		3,200	29,600		
	M02/a+M02/b+M02/c		25,980		3,200	83,136		
		2,000	3,590		3,200	22,976		
		2,000	3,900		3,200	24,960		
	M02/g		19,140		3,200	61,248		
	M02/h	8,000				8,000		
	P.t					0,000		
	M03/b		13,750		3,100	42,625		
	M03/c		5,750		3,100	17,825		
	M03/d		4,700		3,100	14,570		
	M03/g		32,960		3,100	102,176		
			5,500		3,100	17,050		
	M03/i	2,000	20,280		3,100	125,736		
	M03/l		3,000		3,100	9,300		
	P.1					0,000		
	M04/b		6,890		3,400	23,426		
	P.Int zona filtro		39,000		3,400	132,600		

Prog.	Articolo / Unita' di Misura Descrizione					Quantità	Prezzo €	Importo €
	<b>12.OED.055.N1</b> mq					<b>1.191,072</b>	<b>20,20</b>	<b>24.059,65</b>
	Intonaco civile liscio a tre strati, per interni o esterni,							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	P.int					0,000		
	M01/B	1,000	11,250		3,200	36,000		
	M02/d+M02/e+M02/f	2,000	81,050		3,200	518,720		
	M02/d+M02/e+M02/f	2,000	6,000		3,200	38,400		
	M02/d+M02/e+M02/f	2,000	15,420		3,200	98,688		
	M02/g		20,140		3,200	64,448		
	M02/h	8,000				8,000		
	M02/i	2,000	14,960		3,200	95,744		
	P.T					0,000		
	M03/b		13,750		3,100	42,625		
	M03/c		5,750		3,100	17,825		
	M03/f	2,000	9,300		3,100	57,660		
	M03/g+M03/h		36,160		3,100	112,096		
	M03/g+M03/h		5,500		3,100	17,050		
	M03/l		3,000		3,100	9,300		
	M03/m	2,000	11,100		3,100	68,820		
	P.1					0,000		
	M04/b		6,890		3,400	23,426		
	M04/c	2,000	4,550		3,400	30,940		
	M04/d	2,000	5,800		3,400	39,440		
	a sottrarre gli infissi					0,000		
	(-88.11)					-88,110		
						<b>Prezzo Calcolato €</b>	<b>67.624,18</b>	
<b>12</b>	<b>12.OED.056.N A CORPO</b>					<b>1,000</b>	<b>15.971,72</b>	<b>15.971,72</b>
	<b>CONTROSOFFITTI</b>							
	<b>12.OED.056.052</b> mq					<b>89,970</b>	<b>48,48</b>	<b>4.361,75</b>
	Controsoffitto in lastre di fibrogesso.							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	P.terra (zona gres)e psicomotricità AR07	78,900				78,900		
	P.1 (zona gres)AR08	11,070				11,070		
	come da elaborati AR07-AR08-AR06					0,000		
	<b>12.OED.056.060</b> mq					<b>43,072</b>	<b>51,00</b>	<b>2.196,67</b>
	Lastra di gesso rivestito tipo PREGYDRO H1 BA/BD 13							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	bagni p.1		4,200	2,410		10,122		
	bagno p.1		1,200	3,000		3,600		
	bagno pt	2,000	2,780	3,660		20,350		
			1,800	3,000		5,400		
			1,200	3,000		3,600		
	<b>12.OED.056.065.a</b> mq					<b>230,000</b>	<b>43,48</b>	<b>10.000,40</b>

Prog.	Articolo / Unita' di Misura Descrizione					Quantità	Prezzo €	Importo €	
	Controsoffitto antincendio in lastre di gesso rivestito con armatura in fibre di vetro di spessore 12,5 mm.					100,000 130,000			
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso				
	p.int.zona accoglienza e ristoro AR06	100,000							
	p.int-disimpegno-bevande e filtro AR06	130,000							
						Prezzo Calcolato €		16.558,82	
13	12.OED.060.106 A CORPO FOGNATURE					1,000	29.108,75	29.108,75	
	12.OED.060.N Cad					1,000	700,00	700,00	
	Opera di indagine e verifiche immissione in fognatura								
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso				
		1,000							
	12.OED.060.N1 A CORPO					1,000	2.500,00	2.500,00	
	Raccolta acqua lungo il perimetro del fabbricato								
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso				
	lato nord-est	1,000							
	16.STR.070.230.a m					50,000	112,97	5.648,50	
	Camanletta con griglia delle dimensioni di cm 10 di larghezza e cm 15 di altezza								
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso				
	P.t come da progetto	50,000							
	12.OED.060.A m					78,500	27,70	2.174,45	
	Tubi del diametro esterno di mm. 110.								
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso				
	diam mm 100 p.int - disimpegno	2,000	8,500						8,500
			3,000						3,000
			2,000						2,000
			3,000						3,000
			2,000						2,000
	spogliatoio		8,000						8,000
			6,500						6,500
			1,500						1,500
	wc H		3,000						3,000
			buffa	5,000					
	P.t	1,500							3,000
		3,000			3,000				
		3,000			3,000				
		4,000			4,000				
		p.1-bagno	2,000	2,500					5,000
			5,500						5,500
	6,000				6,000				
	4,000				4,000				
			2,500		2,500				



Prog.	Articolo / Unità di Misura Descrizione					Quantità	Prezzo €	Importo €
	<b>12.OED.060.C</b> m					<b>23,500</b>	<b>41,00</b>	<b>963,50</b>
	Tubi del diametro esterno di mm. 160.							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	percorso pedonale	8,000	2,000			16,000		
			7,500			7,500		
	<b>12.OED.060.D</b> m					<b>86,000</b>	<b>47,40</b>	<b>4.076,40</b>
	Tubi del diametro esterno di mm. 200.							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	percorso pedonale		31,000			31,000		
	p.int		26,000			26,000		
			8,000			8,000		
			14,000			14,000		
			7,000			7,000		
	<b>12.OED.060.E</b> m						<b>82,60</b>	
	Tubi del diametro esterno di mm. 315.							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	<b>12.OED.060.F</b> m					<b>70,000</b>	<b>16,50</b>	<b>1.155,00</b>
	Tubi del diametro esterno di mm. 63							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	P.int-innesti	33,000	0,500			16,500		
	doccie		3,000			3,000		
			3,500			3,500		
	spogliatoi	2,000	4,000			8,000		
	p.t-innesti	7,000	0,500			3,500		
	bagni	3,000	3,000			9,000		
	bagni	3,000	3,000			9,000		
	office		5,000			5,000		
	bagno		8,000			8,000		
	p.1		2,000			2,000		
			2,500			2,500		
	<b>12.OED.060.010.A</b> Cad					<b>18,000</b>	<b>61,10</b>	<b>1.099,80</b>
	Fornitura e posa in opera di pozzetti per pluviali completi di sifone,							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
		18,000				18,000		
	<b>12.OED.060.015.A</b> Cad					<b>6,000</b>	<b>49,20</b>	<b>295,20</b>
	Fornitura e posa in opera di cassette o pozzetti per il							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
		6,000				6,000		
	<b>12.OED.060.016.A</b> Cad						<b>1.750,00</b>	

Prog.	Articolo / Unita' di Misura Descrizione					Quantità	Prezzo €	Importo €
	Fornitura e posa in opera di sifone "tipo Firenze" in P.V.C							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
	12.OED.060.020.A Cad					11,000	30,70	337,70
	Fornitura e posa in opera di elementi di sovrizzo per le cassett							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
	sovrizzi percorso	8,000				8,000		
	sovrizzi pt	3,000				3,000		
	12.OED.060.025.A Cad					23,000	368,90	8.484,70
	Pozzetti per immissione o visita delle fognature,							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
	caditoie sul perimetro fabbricato	7,000				7,000		
	caditoie sul percorso pedonale	16,000				16,000		
	12.OED.060.030.A Cad					7,000	23,30	163,10
	Fornitura e posa in opera di botole da "traffico pedonale"							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
		7,000				7,000		
	12.OED.060.035.A Cad					16,000	94,40	1.510,40
	Fornitura e posa in opera di caditoie per pozzetti,							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
		16,000				16,000		
Prezzo Calcolato €							29.108,75	
14	12.OED.065.N A CORPO					1,000	71.387,00	71.387,00
	PAVIMENTI E RIVESTIMENTI							
	12.OED.040.006.a ml					29,120	72,47	2.110,33
	Soglie e bancali in pietra naturale							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
	p.int	2,000	1,200			2,400		
			2,360			2,360		
			1,500			1,500		
	P.t	8,000	1,200			9,600		
			1,820			1,820		
			2,400			2,400		
			2,800			2,800		
	P.1	4,000	1,200			4,800		
			1,440			1,440		
	12.OED.065.060.N mq					530,810	30,48	16.179,09
	Fornitura e posa in opera di rivestimento di pareti interne con ceramiche piastrelle							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			

Prog.	Articolo / Unita' di Misura Descrizione					Quantità	Prezzo €	Importo €
	P.int					0,000		
	spogliatoio 1	3,000	3,750		2,200	24,750		
		3,000	4,560		2,200	30,096		
		3,000	2,000		2,200	13,200		
		2,000	0,750		2,200	3,300		
		2,000	5,000		2,200	22,000		
			2,000		2,200	4,400		
			0,500		2,200	1,100		
	spogliatoio arbitri		4,500		2,200	9,900		
		3,000	2,490		2,200	16,434		
		2,000	1,900		2,200	8,360		
			1,250		2,200	2,750		
	wc H	2,000	3,500		2,200	15,400		
		2,000	2,250		2,200	9,900		
			1,000		2,200	2,200		
	spogliatoio 2	4,000	4,540		2,200	39,952		
			6,150		2,200	13,530		
			1,750		2,200	3,850		
	wc 9a	3,000	1,490		2,200	9,834		
		3,000	1,570		2,200	10,362		
	wc visitatori		1,820		2,200	4,004		
		2,000	3,000		2,200	13,200		
			1,000		2,200	2,200		
	spog.femminile (*2 spog.maschile)	4,000	3,490		2,200	30,712		
		8,000	2,640		2,200	46,464		
	porte	-6,000	0,900		2,000	-10,800		
	finestre	-4,000	0,700		0,930	-2,604		
		4,000	1,720		2,200	15,136		
	P.t					0,000		
	bagno bimbi	28,490			2,200	62,678		
	office	24,000			2,200	52,800		
	bagno	10,990			2,200	24,178		
	P.1					0,000		
	wc adulti	12,480			2,200	27,456		
	wc bimbi	10,940			2,200	24,068		
	<b>12.OED.065.230.N</b> ml					<b>546,410</b>	<b>9,75</b>	<b>5.327,50</b>
	Fornitura e posa in opera di zoccolino battiscopa in grès porcellanato e cotto							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	P.int		88,360			88,360		
	interno		228,000			228,000		
	P.t		210,000			210,000		
	P.1		20,050			20,050		
	<b>12.OED.065.035.a</b> mq					<b>134,770</b>	<b>58,38</b>	<b>7.867,87</b>
	Pavimento in piastrelle di cotto naturale, di formato 15x30 o 30x30 cm., senza trattamento di finitura, per esterni.							

Prog.	Articolo / Unità di Misura Descrizione					Quantità	Prezzo €	Importo €
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	Terrazze come da elaborati (115,17+9,6+10)					0,000 134,770		
	<b>12.OED.065.025.N mq</b>					<b>747,201</b>	<b>37,12</b>	<b>27.736,10</b>
	Pavimento i grès porcellanato							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	P.int (tutto compreso sfrido)	459,270				459,270		
	P.t (come elaborati)	216,000				216,000		
	P.1 (come elaborati per sezioni)					0,000		
	wc bimbi	3,020				3,020		
	wc bimbi		2,410	4,200		10,122		
	wc adulti		2,210	2,350		5,194		
	spogliatoio scala (area circonferenza)	7,060				7,060		
	spogliatoio scala		1,500	1,230		1,845		
	P.t (esterno antigelivo)	44,690				44,690		
	<b>12.OED.065.038.N mq</b>					<b>76,608</b>	<b>70,43</b>	<b>5.395,50</b>
	Fornitura e posa in opera di pavimento in legno prefinito,							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	P.t (come da elaborati)					0,000		
			6,720	11,400		76,608		
	<b>12.OED.065.048.N mq</b>					<b>287,036</b>	<b>50,55</b>	<b>14.509,67</b>
	Fornitura e posa in opera di pavimento in linoleum monostrato,							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	P.t					0,000		
	sezione	2,000	7,020	8,900		124,956		
	atelier		3,670	2,780		10,203		
	atelier		3,230	4,030		13,017		
	p.1	97,780				97,780		
		41,080				41,080		
	<b>12.OED.065.245.N</b>					<b>503,000</b>	<b>7,75</b>	<b>3.898,25</b>
	Fornitura e posa in opera di battiscopa in legno							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	P.t		93,000			93,000		
	P.1		110,000			110,000		
	linoleum		300,000			300,000		
<b>Prezzo Calcolato €</b>							<b>83.024,31</b>	
<b>15</b>	<b>12.OED.070.N A CORPO</b>					<b>1,000</b>	<b>167.948,00</b>	<b>167.948,00</b>
	<b>INFISSI ESTERNI ED INTERNI</b>							
	<b>12.OED.070.003 mq</b>					<b>49,738</b>	<b>300,00</b>	<b>14.921,40</b>
	INFISSI INTERNI:INFISSO IN ALLUMINIO A BATTENTE CON/SENZA GIRGLIA							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	P.int 1d)	3,000	0,900	2,000		5,400		

Prog.	Articolo / Unita' di Misura Descrizione					Quantità	Prezzo €	Importo €
	1s	2,000	0,900	2,000		3,600		
	2d	2,000	0,900	2,000		3,600		
	2s	2,000	0,900	2,000		3,600		
	3d	2,000	0,750	2,000		3,000		
	3s	3,000	0,750	2,000		4,500		
	4d	1,000	0,800	2,000		1,600		
	4s		0,800	2,000		1,600		
	5s		0,900	2,000		1,800		
	6d	2,000	0,900	2,000		3,600		
	7d		0,900	2,000		1,800		
	25	3,000	0,750	2,150		4,838		
	P.1					0,000		
	17d		0,800	2,000		1,600		
	19		0,900	2,000		1,800		
	21d		0,900	1,000		0,900		
	22d		0,750	2,000		1,500		
	p.t					0,000		
	12s	2,000	0,800	2,000		3,200		
	16s	1,000	0,900	2,000		1,800		
	<b>12.OED.070.005.01 mq</b>					<b>137,711</b>	<b>530,00</b>	<b>72.986,83</b>
	FORNITURA E POSA DI SERRAMENTI CON VETRO CAMERA							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	P.int 1)	2,000	1,200	0,930		2,232		
	2)	2,000	1,800	0,930		3,348		
	3d	1,000	1,200	2,000		2,400		
	3s	1,000	2,000	1,200		2,400		
	4)	1,000	1,000	0,930		0,930		
	7)	1,000	1,600	0,930		1,488		
	8)	2,000	0,700	0,930		1,302		
	9)	1,000	0,600	0,930		0,558		
	10)	1,000	1,210	0,930		1,125		
	P.t					0,000		
	12)	1,000	1,200	2,200		2,640		
	13)	1,000	2,400	1,200		2,880		
	14d	1,000	1,800	1,200		2,160		
	14s	1,000	1,800	1,200		2,160		
	15	2,000	0,600	1,200		1,440		
	16	7,740				7,740		
	17	2,000	3,900	1,200		9,360		
	18	2,000	5,400	2,250		24,300		
	19	2,000	1,530			3,060		
	20	10,380				10,380		
	21		2,400	1,200		2,880		
	P.1					0,000		
	23d	1,000	1,200	2,200		2,640		
	23s	2,000	1,200	2,200		5,280		

Prog.	Articolo / Unità' di Misura Descrizione					Quantità	Prezzo €	Importo €
	24	7,920				7,920		
	25	2,000	1,800	1,200		4,320		
	26	1,000	1,800	1,200		2,160		
	parete vetrata interno p.t		6,220	2,500		15,550		
	P.1 parete bagni-codice 24		3,370	1,680		5,662		
			4,050	1,680		6,804		
	porta vetri e sopra-luce-codice24		2,880	0,900		2,592		
	<b>12.OED.070.010.1 mq</b>					<b>9,900</b>	<b>500,00</b>	<b>4.950,00</b>
	Porte scorrevoli in alluminio montate su guide interne tipo scrigno							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	p.t 15d)+15s)	2,000	2,000	2,000		8,000		
	P.1		0,950	2,000		1,900		
	<b>12.OED.070.045 mq</b>					<b>210,850</b>	<b>155,90</b>	<b>32.871,52</b>
	bandinella di coronamento in lastra di acciaio COR_TEN							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	compresa copertura atelier	210,850				210,850		
	<b>12.OED.070.065.1 mq</b>					<b>68,820</b>	<b>97,50</b>	<b>6.709,95</b>
	Fornitura e posa di tenda avvolgibile con telaio esterno							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	P.t+p.1	68,820				68,820		
	<b>12.OED.070.075.N Cad</b>					<b>6,000</b>	<b>1.400,00</b>	<b>8.400,00</b>
	Fornitura e posa di lucernaio/finestra tipo VELUX ,OBLO'							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	Oblo e velux coperto	6,000				6,000		
	<b>12.OED.070.076 cad</b>					<b>1,000</b>	<b>658,00</b>	<b>658,00</b>
	LUCENARIO TUBOLARE SOLARE							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	P.t - accoglienza	1,000				1,000		
	<b>12.OED.070.080 a corpo</b>					<b>18,000</b>	<b>210,00</b>	<b>3.780,00</b>
	Fornitura e posa di telaio con tubolari in acciaio cor-ten compreso di griglia metallica anti-ratto							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
		18,000				18,000		
	<b>12.OED.070.090 mq</b>					<b>41,499</b>	<b>350,00</b>	<b>14.524,65</b>
	INFISSI IN ALLUMINIO CON VETRATA ANTISFONDAMENTO							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	P.t					0,000		
	8d+8s	3,000	0,900	2,150		5,805		
	9d+9s	3,000	0,900	2,150		5,805		
		3,000	0,300	2,150		1,935		

Prog.	Articolo / Unita' di Misura Descrizione					Quantità	Prezzo €	Importo €
	10d+10s	4,000	0,900	2,150		7,740		
	11d+11s	2,000	0,900	2,150		3,870		
		2,000	1,150	1,030		2,369		
	13s		0,800	2,150		1,720		
	14d	1,000	0,900	2,150		1,935		
	15d+15S	2,000	1,200	2,150		5,160		
	18d+18s	2,000	1,200	2,150		5,160		
	<b>12.OED.070.145</b> cad					<b>4,000</b>	<b>500,00</b>	<b>2.000,00</b>
	Porte vetrate REI 120							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	p.int (3d,3s,38,11)	4,000				4,000		
	<b>12.OED.070.080</b> cad					<b>1,000</b>	<b>532,37</b>	<b>532,37</b>
	Scala retrattile in alluminio a pantografo completa di botola in legno interna, atta a superare un dislivello di ml.3,30/3,50, con larghezza dei gradini cm. 40-50 e corrimano laterale, compresa botola.							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	scala accesso al coperto	1,000				1,000		
	<b>12.OED.070.N01</b> Cad					<b>23,000</b>	<b>293,93</b>	<b>6.760,39</b>
	Fornitura e posa in opera di accessori per porte,							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	P.int	6,000				6,000		
	P.t (8 esterno+4 interno)	12,000				12,000		
	P.1 ( 3 esterno+2 interno)	5,000				5,000		
						<b>Prezzo Calcolato €</b>	<b>169.095,11</b>	
<b>16</b>	<b>12.OED.075.N</b> A CORPO					<b>1,000</b>	<b>7.516,94</b>	<b>7.516,94</b>
	<b>OPERE DA FABBRO</b>							
	<b>12.OED.075.005</b> kg					<b>25,000</b>	<b>100,00</b>	<b>2.500,00</b>
	Profilo metallico per parapetto tetto piano scala retrattile							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	Profilo parapetto scala retrattile	10,000				10,000		
	bufe locali p.int	15,000				15,000		
	<b>12.OED.075.041</b> ml					<b>2,300</b>	<b>140,00</b>	<b>322,00</b>
	Sovraprezzo recinzione in corten su disegno architettonico esecutivo							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	parziale cancello 31 e 32		2,300			2,300		
	<b>12.OED.075.042</b> mq					<b>7,128</b>	<b>210,85</b>	<b>1.502,94</b>
	Cancelli in acciaio corten							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	cancello 33		1,200	1,440		1,728		
	cancello 32		3,600	1,500		5,400		
	<b>12.OED.075.043</b> mq					<b>8,400</b>	<b>380,00</b>	<b>3.192,00</b>

Prog.	Articolo / Unità' di Misura Descrizione					Quantità	Prezzo €	Importo €
	Cancello in cor ten misto a vetro antisfondamento					8,400		
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
	cancello 31		5,600	1,500				
						Prezzo Calcolato €		7.516,94
17	12.OED.080.N A CORPO					1,000	21.858,23	21.858,23
	LATTONERIE							
	12.OED.070.045 mq					48,400	155,90	7.545,56
	bandinella di coronamento in lastra di acciaio COR_TEN							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
	muro scala	16,800			0,500			
	muro n/e n/o	40,000			1,000			
	12.OED.070.125 cad					12,000	110,00	1.320,00
	carenatura in lamiera preverniciata per pilastri zona filtro							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
	pilastri	12,000						
	12.OED.080.025.N mq.					70,655	74,44	5.259,56
	scossaline, bandinelle							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
	p.1 - bandinelle		57,910		0,200			
	zona filtro		18,500		0,200			
	coperto- bandinelle		44,690		0,200			
	scossaline	4,690	1,500					
	scossaline tetto attività collettive	2,000	1,500	7,000				
	P.T		92,000		0,200			
	12.OED.080.026 mq					40,000	68,00	2.720,00
	scossaline e bandinelle in alluminio preverniciato							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
	terrazzo verde pensile	40,000						
	12.OED.080.30 a corpo					1,000	6.000,00	6.000,00
	Sovraprezzo per fornitura e posa di fioriere in acciaio cor-ten							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
		1,000						
	12.OED.080.007.N ml.					76,400	17,38	1.327,83
	Fornitura e posa in opera di tubo pluviale in lamiera di ferro zincata Diametro o lato interno compreso fra 81 e 100 mm.							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
	p.t	4,000			4,500			
		2,000			3,000			
	n-e	3,000			6,500			
	n-o				5,500			



Prog.	Articolo / Unita' di Misura Descrizione					Quantità	Prezzo €	Importo €
	n-o	2,000			3,200	6,400		
	s-o	2,000			4,500	9,000		
	p.1	4,000			3,000	12,000		
<b>Prezzo Calcolato €</b>							<b>24.172,95</b>	
<b>18</b>	<b>12.OED.085.186 A CORPO</b>					<b>1,000</b>	<b>26.071,00</b>	<b>26.071,00</b>
	<b>TINTEGGIATURA E VERNICIATURA</b>							
	<b>12.OED.085.N01 A CORPO</b>						<b>2.200,00</b>	
	Pittura di finitura a smalto per interno ed esterno su opere metalliche							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	<b>12.OED.085.010.N mq</b>					<b>541,000</b>	<b>3,50</b>	<b>1.893,50</b>
	Tinteggiatura a tempera per superfici interne quali pareti,							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	Solai p.int/pt	65,000				65,000		
		476,000				476,000		
	<b>12.OED.085.030.N mq</b>					<b>2.318,000</b>	<b>8,65</b>	<b>20.050,70</b>
	Pittura con smalto all'acqua atossico lavabile, s							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
		2318,000				2.318,000		
	<b>12.OED.085.050.N mq</b>					<b>687,000</b>	<b>11,83</b>	<b>8.127,21</b>
	Tinteggiatura con pittura opaca a base di silicati di							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
		687,000				687,000		
<b>Prezzo Calcolato €</b>							<b>30.071,41</b>	
<b>19</b>	<b>14.IEA.IE1 A CORPO</b>					<b>1,000</b>	<b>75.698,02</b>	<b>75.698,02</b>
	<b>Realizzazione impianto elettrico generale</b>							
	<b>14.IEA.MIL.CR1.b nr</b>					<b>2,000</b>	<b>126,10</b>	<b>252,20</b>
	Interruttore crepuscolare (con sonda esterna)							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	Scuola	1,000				1,000		
	Spogliatoi	1,000				1,000		
	<b>14.IEA.MIL.G7M.225 m</b>					<b>580,000</b>	<b>2,04</b>	<b>1.183,20</b>
	Cavo bipolare flessibile 0.6/1 kV tipo FG7OM1 -LS0H Sezione 2x2,5 mmq							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	Dorsali Luci emergenze da Qaudri a scatole derivazione	580,000				580,000		
	<b>14.IEA.MIL.G7M.315 m</b>					<b>990,000</b>	<b>2,28</b>	<b>2.257,20</b>
	Cavo multipolare flessibile 0.6/1 kV tipo FG7OM1 LS0H Sezione 3x1,5 mmq							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			

Prog.	Articolo / Unità di Misura Descrizione					Quantità	Prezzo €	Importo €
	Dorsali Alimentazione: allarmi, campane, ausiliari, lampade	990,000				990,000		
	<b>14.IEA.MIL.G9K.a</b> m					<b>1.300,000</b>	<b>1,09</b>	<b>1.417,00</b>
	Cavo unipolare flessibile 450/750 V di rame N07G9-K, Ls0h sez: 1x 1,5 mmq							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	Dorsali distribuzione da quadri generali alle scatole sotto-traccia	1300,000				1.300,000		
	<b>14.IEA.MIL.G9K.b</b> m					<b>1.448,000</b>	<b>1,19</b>	<b>1.723,12</b>
	Cavo unipolare flessibile 450/750 V di rame N07G9-K, Ls0h sez: 1x 2,5 mmq							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	Dorsali distribuzione da quadri generali alle scatole sotto-traccia	1448,000				1.448,000		
	<b>14.IEA.MIL.G9K.c</b> m					<b>1.135,000</b>	<b>1,33</b>	<b>1.509,55</b>
	Cavo unipolare flessibile 450/750 V di rame N07G9-K, Ls0h sez: 1x 4 mmq							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	Dorsali distribuzione da quadri generali alle scatole sotto-traccia	1135,000				1.135,000		
	<b>14.IEA.MIL.G9K.d</b> m					<b>600,000</b>	<b>1,48</b>	<b>888,00</b>
	Cavo unipolare flessibile 450/750 V di rame N07G9-K, Ls0h sez: 1x 6 mmq							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	Dorsali distribuzione da quadri generali alle scatole sotto-traccia	600,000				600,000		
	<b>14.IEA.MIL.G9K.e</b> m					<b>400,000</b>	<b>1,99</b>	<b>796,00</b>
	Cavo unipolare flessibile 450/750 V N07G9-K LS0H sezione: 1x 10 mmq							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	Dorsali	400,000				400,000		
	<b>14.IEA.MIL.G9K.f</b> m					<b>240,000</b>	<b>2,81</b>	<b>674,40</b>
	Cavo unipolare flessibile 450/750V tipo N07G9-K LS0H sez.: 1x 16 mmq							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	Dorsali	240,000				240,000		
	<b>14.IEA.005.AS1</b> CAD					<b>1,000</b>	<b>66,80</b>	<b>66,80</b>
	Realizzazioni linee elettriche allacci apparecchiature elettromeccaniche							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	Punto Allaccio Pompa Calore	1,000				1,000		
	<b>14.IEA.005.QPO</b> cad					<b>2,000</b>	<b>376,64</b>	<b>753,28</b>
	quadretto elettrico di controllo alimentazione e protezione pompe sommerse							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	quadretto e linea alimentazione pompe sommerse	1,000				1,000		
	quadretto e linea alimentazione irrigazione	1,000				1,000		
	<b>14.IEA.005.186.a</b> nr					<b>3,000</b>	<b>287,55</b>	<b>862,65</b>

Prog.	Articolo / Unità di Misura Descrizione					Quantità	Prezzo €	Importo €
	Interruttore automatico differenziale lcc 15 KA , 4 x 80A 03/05 A.					1,000 1,000 1,000		
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
	IGen Scuola da bauletto Enel	1,000						
	Igen CT da Bauletto Enel	1,000						
	IGen Spogliatoi da bauletto Enel	1,000						
	14.IEA.010.275 m					100,000	45,00	4.500,00
	Posa linea per condotte ENEL -illuminaz (80x60)PVC dn125x n.3					100,000		
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
	Posa Linee da QCEnel-> QGScuola e Spogliatoi e CT	100,000						
	14.IEA.010.310 m					100,000	22,57	2.257,00
	Posa linea citofonica e motorizzazione cancellosu terreno (40x60)PVC dn 63					100,000		
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
	Automazione cancelli + Citofono	100,000						
	14.IEA.010.311 m					130,000	17,78	2.311,40
	posa linea illuminaz esterna scavo 40x40 con tubo corrugato dn 63					130,000		
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
	linee illuminazione esterna	130,000						
	14.IEA.015.142 m					180,000	2,83	509,40
	Cavo bipolare flessibile FG4OHM1 - CEI 20-22III					180,000		
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
	Pulsanti di sgancio	180,000						
	14.IEA.020.GP1 nr					14,000	68,60	960,40
	Fornitura e posa in opera completa di Gruppo Prese (GP1)					6,000 5,000 3,000		
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
	Scuola PT	6,000						
	Scuola P1	5,000						
	Spogliatoio	3,000						
	14.IEA.020.GP2 cad					10,000	78,00	780,00
	Fornitura e posa in opera completa di Gruppo Prese (GP2)					7,000 1,000 2,000		
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
	Scuola PT	7,000						
	Scuola P1	1,000						
	Spogliatoio	2,000						
	14.IEA.020.101 nr					7,000	45,00	315,00
	Polifere e collegamento elettrico UTA					7,000		
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
	Punto allaccio UTA	7,000						
	14.IEA.020.102 nr					1,000	28,21	28,21

Prog.	Articolo / Unità di Misura Descrizione					Quantità	Prezzo €	Importo €
	Collegamento cappa cucina.							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	Office	1,000				1,000		
	<b>14.IEA.020.450</b> nr					<b>10,000</b>	<b>45,15</b>	<b>451,50</b>
	Punto luce comando motorizzazione vasistas							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	Linee alimentazione e comando Lucernai Elettrificati VELUX	8,000				8,000		
	Linee alimentazione veneziane automatiche e Vasistas (computata con automazione)	0,000				0,000		
	Sensore Pioggia/vento	2,000				2,000		
	<b>14.IEA.020.466</b> nr					<b>17,000</b>	<b>175,59</b>	<b>2.985,03</b>
	Impianto di allarme vano handicappati.							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	Elevatore Scuola	3,000				3,000		
	Bagni disabili e docce Scuola	3,000				3,000		
	Bagni disabili spogliatoio	3,000				3,000		
	ALLARME BIMBI Uscite laterali P1	3,000				3,000		
	ALLARME BIMBI Uscite laterali PT	5,000				5,000		
	<b>14.IEA.020.483</b> Cad					<b>20,000</b>	<b>50,00</b>	<b>1.000,00</b>
	Pozzetto prefabbricato dimensioni cm 50 x 50 x 50 in cls							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
		20,000				20,000		
	<b>14.IES.025.050</b> Cad					<b>1,000</b>	<b>1.500,00</b>	<b>1.500,00</b>
	Motorizzazione del cancello							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	Automazione cancello scuola	1,000				1,000		
	<b>14.IEA.005.030.b</b> nr					<b>4,000</b>	<b>71,00</b>	<b>284,00</b>
	Quadro di distribuzione in materiale termoplastico mm 250x250x135 ( 12 moduli)							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	da Bauletto Enel a Quadri Generali Scuola+CT+Spogliatoio	3,000				3,000		
	Centraline vento/pioggia	1,000				1,000		
	<b>14.IEA.005.035.c</b> nr					<b>13,000</b>	<b>53,18</b>	<b>691,34</b>
	Quadro di distribuzione in materiale termoplastico mm 326x346x895(24 moduli) .							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	Centralini alimentatori Veneziane PT	8,000				8,000		
	Centralini alimentatori Veneziane P1	5,000				5,000		
	<b>14.IEA.005.035.d</b> nr					<b>8,000</b>	<b>68,02</b>	<b>544,16</b>
	Quadro di distribuzione in materiale termoplastico mm 453x396x95(36 moduli) .							

Prog.	Articolo / Unita' di Misura Descrizione					Quantità	Prezzo €	Importo €
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso	8,000		
	Centralini alimentatori Velux + Citofoni e Speciali	8,000						
	14.IEA.005.205 nr  Bobina di apertura 220 v 50 Hz per interruttore modulare fino a 63 A .					1,000	42,62	42,62
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso	1,000		
	UTA	1,000						
	14.IEA.005.210 nr  Bobina di apertura 220 v 50 Hz per interruttore scatolato fino a 630 A.					1,000	90,40	90,40
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso	1,000		
	Bobine di sgancio VV.F	1,000						
	14.IEA.005.225 nr  Pulsante di sgancio a rottura di vetro da esterno in versione a parete ,IP 44 .					2,000	48,68	97,36
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso	1,000		
	Pulsante Sgancio VV.F Scuola	1,000						
	Pulsante UTA Scuola	1,000						
		14.IEA.010.010.a m  Canale metallico zincato IP 40, 100x75mm.					18,000	41,97
Note Misure		Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso	18,000		
CT: distribuzione		18,000						
	14.IEA.010.085 m  Tubo PVC da incasso d. 20mm.					900,000	2,27	2.043,00
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso	900,000		
	Tubazioni dorsali interne da Quadri/Apperecchiatura a scatole di derivazione	900,000						
	14.IEA.010.090 m  Tubo PVC da incasso d. 25 mm					900,000	2,32	2.088,00
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso	900,000		
	Tubazioni dorsali interne da Quadri/Apperecchiatura a scatole di derivazione	900,000						
	14.IEA.010.095 m  Tubo PVC da incasso d. 32 mm.					980,000	2,42	2.371,60
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso	980,000		
	Tubazioni dorsali interne da Quadri/Apperecchiatura a scatole di derivazione	980,000						
	14.IEA.010.100 m  Tubo PVC pesante d. 40 mm.					510,000	2,83	1.443,30
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			

Prog.	Articolo / Unita' di Misura Descrizione					Quantità	Prezzo €	Importo €
	Tubazioni dorsali interne da Quadri/Apperecchiatura a scatole di derivazione	510,000				510,000		
	<b>14.IEA.010.105</b> m					<b>400,000</b>	<b>4,14</b>	<b>1.656,00</b>
	Tubo PVC pesante d. 60 mm.							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	Dorsali luci esterne, cancelli	230,000				230,000		
	Dorsali interne sotto-pavimento	170,000				170,000		
	<b>14.IEA.010.110</b> m					<b>408,000</b>	<b>4,85</b>	<b>1.978,80</b>
	Tubo PVC pesante d. 100 mm.							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	Tubazioni Dorsali esterne	68,000				68,000		
	Tubazioni dorsali cancelli-pompe sommerse, FM Geo	155,000				155,000		
	Tubazioni Dorsali Citofoni	25,000				25,000		
	Tubazioni Dorsali Telecom	90,000				90,000		
	Tubazioni Dorsali sottopavimento interne	70,000				70,000		
	<b>14.IEA.010.165</b> m					<b>30,000</b>	<b>10,66</b>	<b>319,80</b>
	Tubo di sede protettivo liscio di acciaio zincato, diametro 32 mm. , in opera a parete							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	CT:Distribuzione elettrica	30,000				30,000		
	<b>14.IEA.010.170</b> m					<b>25,000</b>	<b>9,09</b>	<b>227,25</b>
	Tubo di sede protettivo liscio di acciaio zincato, diametro 22 mm. , in opera a parete							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	CT: distribuzione elettrica	25,000				25,000		
	<b>14.IEA.010.175.a</b> nr					<b>8,000</b>	<b>19,70</b>	<b>157,60</b>
	Cassetta di derivazione a chiusura stagna di forma mm.100x100x50. lega al IP55.							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	CT	8,000				8,000		
	<b>14.IEA.010.175.b</b> nr					<b>8,000</b>	<b>29,49</b>	<b>235,92</b>
	Cassetta di derivazione a chiusura stagna di forma mm.150x150x70.Lega di AL IP55.							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	CT	8,000				8,000		
	<b>14.IEA.010.175.c</b> nr					<b>3,000</b>	<b>26,51</b>	<b>79,53</b>
	Cassetta di derivazione a chiusura stagna di forma mm.200x100x70.Lega AL IP55.							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	CT	3,000				3,000		
	<b>14.IEA.010.185.d</b> nr					<b>40,000</b>	<b>2,32</b>	<b>92,80</b>
	Cassetta di derivazione in materiale plastico 150x100x70 mm.							

Prog.	Articolo / Unità di Misura Descrizione					Quantità	Prezzo €	Importo €
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	Distribuzione LUCE+FM piccoli locali	40,000				40,000		
	<b>14.IEA.010.185.e</b>		<b>nr</b>			<b>34,000</b>	<b>4,14</b>	<b>140,76</b>
	Cassetta di derivazione in materiale plastico 196x152x70 mm .							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	Distribuzione	34,000				34,000		
	<b>14.IEA.010.185.f</b>		<b>nr</b>			<b>36,000</b>	<b>4,95</b>	<b>178,20</b>
	Cassetta di derivazione in materiale plastico 294x152x70 mm.							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	Distribuzione incassata	36,000				36,000		
	<b>14.IEA.010.185.g</b>		<b>nr</b>			<b>10,000</b>	<b>12,37</b>	<b>123,70</b>
	Cassetta di derivazione in materiale plastico 480x156x70 mm.3 setti.							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	Distribuzione ai piani	10,000				10,000		
	<b>14.IEA.010.185.h</b>		<b>nr</b>			<b>20,000</b>	<b>9,24</b>	<b>184,80</b>
	Cassetta di derivazione in materiale plastico 392x152x70 mm.3 settori							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	Distribuzione Rete dati, speciali, videocit	20,000				20,000		
	<b>14.IEA.010.230.e</b>		<b>m</b>			<b>15,000</b>	<b>45,05</b>	<b>675,75</b>
	Canale in materiale plastico IP 40 a 3 scomparti 200x60 mm.							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	Montanti Zona QUADRI elettrici	15,000				15,000		
	<b>14.IEA.010.295.b</b>		<b>nr</b>			<b>5,000</b>	<b>172,56</b>	<b>862,80</b>
	Pozzetti e botole 60x60 int traf pesante							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	Pozzetto e Botole da bauletto Enel a Quadri Edificio	5,000				5,000		
	<b>14.IEA.010.300</b>		<b>nr</b>			<b>18,000</b>	<b>31,01</b>	<b>558,18</b>
	Cassetta di derivaz stagne per collegamenti elettrici in pozzetti							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	Scatole esterne	18,000				18,000		
	<b>14.IEA.010.315</b>		<b>nr</b>			<b>5,000</b>	<b>183,82</b>	<b>919,10</b>
	Pozzetto e botola in ghisa 60x60 int omolog Telecom							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	Pozzetto e Botole Polifore Telefonia	5,000				5,000		
	<b>14.IEA.015.040.g</b>		<b>m</b>			<b>500,000</b>	<b>3,84</b>	<b>1.920,00</b>
	Cavo FG7OR 0,6/1 KV,cavo flessibile isolato in gomma Sezione 1x 25 mmq							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			

Prog.	Articolo / Unità di Misura Descrizione					Quantità	Prezzo €	Importo €
	Dorsali Neutro da Enel a QGS+QGSspogliatoi+QGCT	250,000				250,000		
	Dorsali Terra Enel a QGS+QGSspogliatoi+QGCT	250,000				250,000		
	<b>14.IEA.015.040.i</b> m					<b>750,000</b>	<b>6,11</b>	<b>4.582,50</b>
	Cavo FG7OR 0,6/1 KV,cavo flessibile isolato in gomma Sezione 1 x 50 mmq							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	Dorsali RST da Enel a Quadri generali QGS+QGS+QGCT	750,000				750,000		
	<b>14.IEA.020.005</b> nr					<b>38,000</b>	<b>32,72</b>	<b>1.243,36</b>
	Punto luce ad interruzione.							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	Scuola PI	9,000				9,000		
	Scuola PT	11,000				11,000		
	Scuola P1	1,000				1,000		
	Spogliatoi	17,000				17,000		
						0,000		
	<b>14.IEA.020.010</b> nr					<b>16,000</b>	<b>62,12</b>	<b>993,92</b>
	Punto luce a deviazione.							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	Scuola PT+P1	14,000				14,000		
	Scuola Piano interrato	2,000				2,000		
	<b>14.IEA.020.017</b> nr					<b>2,000</b>	<b>38,03</b>	<b>76,06</b>
	Punto luce ad interruzione app con spia luminosa.							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	Scuola PI	1,000				1,000		
	Spogliatoi	1,000				1,000		
	<b>14.IEA.020.018</b> nr					<b>8,000</b>	<b>73,12</b>	<b>584,96</b>
	Punto luce a deviazione app con spia luminosa.							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	Scuola PT: Luci esterne (+3 punti da altra posa incassata)	5,000				5,000		
	Scuola P1: Luci esterne	3,000				3,000		
	<b>14.IEA.020.020</b> nr					<b>3,000</b>	<b>22,02</b>	<b>66,06</b>
	Punto luce derivato da altro posa incassata							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	Scuola PT: luci esterne	3,000				3,000		
	<b>14.IEA.020.031</b> nr					<b>95,000</b>	<b>16,87</b>	<b>1.602,65</b>
	collegamento termostato ambiente o elettrovalvola							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	Termostati ambiente Scuola PT	10,000				10,000		
	Elettrovalvole Collettori Scuola PT	22,000				22,000		



Prog.	Articolo / Unita' di Misura Descrizione					Quantità	Prezzo €	Importo €
	Sensori CO Scuola PT	4,000				4,000		
	Termostati ambiente Scuola P1	3,000				3,000		
	Elettrovalvole Collettori Scuola P1	10,000				10,000		
	Sensori CO Scuola P1	3,000				3,000		
	Termostati ambiente Scuola PI	1,000				1,000		
	Termostati ambiente spogliatoi	3,000				3,000		
	Sonde esterne + UTA	14,000				14,000		
	Punti allaccio CT	25,000				25,000		
	<b>14.IEA.020.050</b> nr					<b>4,000</b>	<b>112,16</b>	<b>448,64</b>
	Punto luce temporizzato. con spia luminosa.							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
		4,000				4,000		
	<b>14.IEA.020.055</b> nr					<b>61,000</b>	<b>15,81</b>	<b>964,41</b>
	Pulsante IP 20 completo di scatola da incasso ,placca, supporto in resina, conduttori							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	Pulsanti tende	20,000				20,000		
	Pulsanti veneziane	26,000				26,000		
	Pulsanti frangisole	15,000				15,000		
	<b>14.IEA.020.075</b> nr					<b>58,000</b>	<b>45,15</b>	<b>2.618,70</b>
	Punto luce a rele' da 3 punti.							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	Luci Scale	2,000				2,000		
	Ingresso e disimpegni	7,000				7,000		
	Scuola Sezioni	49,000				49,000		
	<b>14.IEA.020.095</b> nr					<b>29,000</b>	<b>33,63</b>	<b>975,27</b>
	Presa bipasso 2x10 - 2x15A+T.							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	Scuola PI	3,000				3,000		
	Scuola PT	13,000				13,000		
	Scuola P1	5,000				5,000		
	Scuola PI	5,000				5,000		
	Ascensore	3,000				3,000		
	<b>14.IEA.020.096</b> nr					<b>15,000</b>	<b>35,65</b>	<b>534,75</b>
	Presa UNEL bipasso 2x15A+T.							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
		15,000				15,000		
	<b>14.IEA.020.100</b> nr					<b>2,000</b>	<b>58,73</b>	<b>117,46</b>
	Collegamento cucina stovigli e lavatrice							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	Scuola P1: bagni adulti (Stagna	1,000				1,000		
	Scuola PT:	1,000				1,000		

Prog.	Articolo / Unita' di Misura Descrizione					Quantità	Prezzo €	Importo €
	<b>14.IEA.020.111</b> nr					<b>1,000</b>	<b>105,44</b>	<b>105,44</b>
	Esecuzione ad incasso di presa stagna interbloccata in resina con fusibili 3x16 A+N+T							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	Office	1,000				1,000		
	<b>14.IEA.020.125</b> nr					<b>32,000</b>	<b>60,30</b>	<b>1.929,60</b>
	Punto luce interrotto stagno.							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	Scuola Bagni PT	6,000				6,000		
	Scuola bagni P1	4,000				4,000		
	CT	1,000				1,000		
	Scuola PInt	9,000				9,000		
	Spogliatoi piano interrato	12,000				12,000		
	<b>14.IEA.020.141</b> nr					<b>3,000</b>	<b>65,85</b>	<b>197,55</b>
	Punto luce interrotto stagno app con spia luminosa							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	Spogliatoi	3,000				3,000		
	<b>14.IEA.020.150</b> nr					<b>24,000</b>	<b>67,17</b>	<b>1.612,08</b>
	Presa stagna 2x15 A+T.Unel bipasso.							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	Scuola Bagni Bimbi	3,000				3,000		
	Spogliatoi	17,000				17,000		
	Scuola PInt	4,000				4,000		
	<b>14.IEA.020.185</b> nr					<b>13,000</b>	<b>66,00</b>	<b>858,00</b>
	Presa Schuko con interruttore automatico posa a vista IP44 condotta incassata2x15A+T.							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	Scaldavivande	3,000				3,000		
	Bar Spogliatoi Macchinette bevande	3,000				3,000		
	Scuola PT	1,000				1,000		
	Scuola P1 Bagni Adulti	1,000				1,000		
	Scuola PINT	2,000				2,000		
	CT	3,000				3,000		
	<b>14.IEA.020.255</b> nr					<b>1,000</b>	<b>156,70</b>	<b>156,70</b>
	Orologio da parete elettronico per sistemi sincronizzati.							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
		1,000				1,000		
	<b>14.IEA.020.260</b> nr					<b>3,000</b>	<b>68,93</b>	<b>206,79</b>
	Fornitura e posa in opera di campana di fine lezione cavi e apparecchiature di com.							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	Scuola	3,000				3,000		

Prog.	Articolo / Unità di Misura Descrizione					Quantità	Prezzo €	Importo €
	<b>14.IEA.020.455</b> nr					<b>15,000</b>	<b>31,61</b>	<b>474,15</b>
	Punto luce comando aspiratore bagno.							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	BAGNI-Spogliatoi	15,000				15,000		
	<b>14.IEA.025.020</b> nr					<b>20,000</b>	<b>8,74</b>	<b>174,80</b>
	Impianto equipotenziale Bagno e termico con conduttore da 4 mmq completo di accessori.							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	Equipotenziali Bagni	9,000				9,000		
	Equipotenziale CT	1,000				1,000		
	Equipotenziale Spogliatoi	10,000				10,000		
	<b>14.IEC.005.005</b> m					<b>180,000</b>	<b>7,73</b>	<b>1.391,40</b>
	Corda di rame nuda (7x3mm.)sezione 50mmq.							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	Impianto di terra collegato a pali di sottofondazione	180,000				180,000		
	<b>14.IEC.005.015</b> nr					<b>5,000</b>	<b>74,44</b>	<b>372,20</b>
	Disperdente di terra costituito da profilato a croce 50x50x5mm l=2,5 ml							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	Punte di terra	5,000				5,000		
	<b>14.IEA.MIL.G7M.325</b> m					<b>1.050,000</b>	<b>2,54</b>	<b>2.667,00</b>
	Cavo multipolare flessibile 0.6/1 kV tipo FG7OM1 LS0H Sezione 3x2,5 mmq							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	Dorsali luci	620,000				620,000		
	Dorsali Vasistas, Tende motorizzate, UTA	430,000				430,000		
<b>Prezzo Calcolato €</b>							<b>75.698,02</b>	
<b>20</b>	<b>14.IEA.005.ASC</b> <b>A CORPO</b>					<b>1,000</b>	<b>745,92</b>	<b>745,92</b>
	<b>Quadro elettrico alimentazione Quadro bordo macchina Ascensore e Luci+FM</b>							
	<b>14.IEA.005.060</b> nr					<b>1,000</b>	<b>92,50</b>	<b>92,50</b>
	Sezionatore sottocarico 4x25 A modulare con lucchetto							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	Sezionatore di manovra con lucchetto o dispositivo equivalente UNI EN81-1 art.13.4.2	1,000				1,000		
	<b>14.IEA.005.030.d</b> nr					<b>1,000</b>	<b>117,11</b>	<b>117,11</b>
	Quadro di distribuzione in materiale termoplastico mm 376x400x135(36 moduli) .							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
		1,000				1,000		
	<b>14.IEA.005.095</b> nr					<b>1,000</b>	<b>98,73</b>	<b>98,73</b>

Prog.	Articolo / Unità' di Misura Descrizione					Quantità	Prezzo €	Importo €
	Interruttore automatico 6KA 4x32A.					1,000		
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
		1,000						
	14.IEA.005.140 nr  Interruttore automatico diffe renziale 2x10A Id 0,03A.					1,000	128,52	128,52
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
		1,000						
	14.IEA.005.180.a nr  Interruttore automatico differenza Id 0,3 a 6 ka 2 x 10 A					1,000	103,12	103,12
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
	Luci Cabina Ascensore	1,000						
	14.IEA.005.185.a nr  Interruttore automatico differenziale Id 0,3 A 6KA , 4 x 16 A					1,000	153,17	153,17
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
	Alimentazione Quadro FM Ascensore	1,000						
	14.IEA.025.055 nr  Collettore di terra posto nel quadro elettrico.					1,000	52,77	52,77
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
		1,000						
						Prezzo Calcolato €		745,92
21	14.IEA.005.QCT A CORPO  Quadro elettrico centrale termica					1,000	1.855,16	1.855,16
	14.IEA.005.195 nr  Voltmetro digitale.					1,000	95,64	95,64
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
		1,000						
	14.IEA.025.055 nr  Collettore di terra posto nel quadro elettrico.					1,000	54,14	54,14
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
		1,000						
	14.IEA.005.025.e nr  Quadro di distribuzione in lamiera metallica verniciato a mm.600x950 hx250. IP55.					1,000	946,32	946,32
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
	Quadro CT	1,000						
	14.IEA.005.070 nr  Sezionatore sottocarico con fusibili 2x10 A modulare.					1,000	33,84	33,84
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
	emergenza	1,000						

Prog.	Articolo / Unità' di Misura Descrizione					Quantità	Prezzo €	Importo €	
	Ausiliari (computati nel meccanico)	0,000				0,000			
	14.IEA.005.125 nr  Interruttore automatico 2 x 10 A lcc 6KA di tipo modulare con passo 18 mm					1,000	41,26	41,26	
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso				
	Scorta	1,000							1,000
	Pompe Scuola n.6 (computati nel meccanico)	0,000							0,000
	Pompe Spogliatoio n.4 (computati nel meccanico)	0,000							0,000
	14.IEA.005.140 nr  Interruttore automatico diffe renziale 2x10A Id 0,03A.					1,000	128,52	128,52	
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso				
	Luci CT	1,000							1,000
	Pompa Ricircolo (computati nel meccanico)	0,000							0,000
	14.IEA.005.145 nr  Interruttore automatico diffe renziale 2x16A Id 0,03A.					2,000	128,52	257,04	
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso				
	Quadro Centraline termoregolazione (computati nel meccanico)	0,000							0,000
	Presa Servizio Locale Tecnico	1,000							1,000
	Presa CEE 220Volt	1,000							1,000
	Prese addocitori/dosatori (computati nel meccanico)	0,000							0,000
	FM Ventilazione Scuola Interrato (computati nel meccanico)	0,000							0,000
	FM ventilazione Scuola PT (computati nel meccanico)	0,000							0,000
	FM Ventilazione scuola P1 (computati nel meccanico)	0,000							0,000
	Centralina Irrigazione (computati nel meccanico)	0,000							0,000
	14.IEA.005.155 nr  Interruttore automatico diffe renziale 4x16A Id 0,03A.					1,000	179,48	179,48	
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso				
	Presa CEE 400Volt	1,000							1,000
	Pompa Geotermica Scuola (comp. mecc.)	0,000							0,000
	14.IEA.005.215 nr  Commutatore voltmetrico o amperometrico.					3,000	39,64	118,92	
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso				
		3,000							
Prezzo Calcolato €						1.855,16			
22	14.IEA.005.QGS A CORPO  Quadro generale Scuola (QGS) 600X1800X270 IP43					1,000	6.811,15	6.811,15	
	14.IEA.005.005 nr					1,000	1.093,09	1.093,09	

Prog.	Articolo / Unità di Misura Descrizione					Quantità	Prezzo €	Importo €
	Carpenteria dim. 600x2000x400.					1,000		
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
		1,000						
	<b>14.IEA.005.055</b> nr					<b>2,000</b>	<b>68,33</b>	<b>136,66</b>
	Sezionatore sottocarico con fusibili 4X32A modulare.					2,000		
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
		2,000						
	<b>14.IEA.005.061</b> nr					<b>1,000</b>	<b>35,91</b>	<b>35,91</b>
	Sezionatore sottocarico con fusibili 2x32 A modulare.					1,000		
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
		1,000						
	<b>14.IEA.005.085</b> nr					<b>1,000</b>	<b>123,42</b>	<b>123,42</b>
	Interruttore automatico 6KA 4x63					1,000		
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
		1,000						
	<b>14.IEA.005.120</b> nr					<b>13,000</b>	<b>41,26</b>	<b>536,38</b>
	Interruttore automatico 2 x 16 A lcc 6KA di tipo modulare con passo 18 mm					13,000		
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
	Scuola PT: Linea prese sezioni	13,000						
	<b>14.IEA.005.125</b> nr					<b>13,000</b>	<b>41,26</b>	<b>536,38</b>
	Interruttore automatico 2 x 10 A lcc 6KA di tipo modulare con passo 18 mm					2,000 1,000 3,000 1,000 3,000 2,000 1,000		
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
	Scuola PT: Luci Atelier e sez. medi	2,000						
	Scuola PT: Luci	1,000						
	Scuola PT: Luci Bagni bimbi+HCe Rip+ Adulti	3,000						
	Scuola PT: Luci Lab adulti	1,000						
	Scuola PT: Luci Attività Collettive+Disimp+Atelier Centrale	3,000						
	Scuola PT: Luci Sezione grandi+Ateleir+lab	2,000						
	Scuola PT: Luci Bagni grandi	1,000						
	<b>14.IEA.005.135.b</b> nr					<b>6,000</b>	<b>94,89</b>	<b>569,34</b>
	Interruttore differenziale puro, Id 0,03A non automatico 4 x 25 A					1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000		
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
	Scuola PT: Luci ala ingresso-medi-lab adulti bagni	1,000						
	Scuola PT: Luci ala centrale att-collettive+isimpegno scale+atelier	1,000						
	Scuola PT: Luci ala sezione grandi-lab+bagni	1,000						
	Scuola PT: prese ala ingresso-medi	1,000						
	Scuola PT: prese ala centrale	1,000						

Prog.	Articolo / Unità di Misura Descrizione					Quantità	Prezzo €	Importo €
	Scuola PT: prese ala sezione grandi	1,000				1,000		
	<b>14.IEA.005.135.c</b> nr					<b>1,000</b>	<b>104,18</b>	<b>104,18</b>
	Interruttore differenziale puro, Id 0,03A non automatico 4 x 40 A							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	QGS->QAscensore	1,000				1,000		
	<b>14.IEA.005.140</b> nr					<b>8,000</b>	<b>128,52</b>	<b>1.028,16</b>
	Interruttore automatico diffe renziale 2x10A Id 0,03A.							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	Tende esterne	1,000				1,000		
	Frangisole	1,000				1,000		
	Centrale antintrusione	1,000				1,000		
	Centrale allarme DM92	1,000				1,000		
	Videocitofono + apriporta	1,000				1,000		
	Luci esterne edificio	1,000				1,000		
	Collettori e Termostati ambiente	1,000				1,000		
	Scorta	1,000				1,000		
	<b>14.IEA.005.145</b> nr					<b>7,000</b>	<b>128,52</b>	<b>899,64</b>
	Interruttore automatico diffe renziale 2x16A Id 0,03A.							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	cancello motorizzato	1,000				1,000		
	faretti e incassi esterni	1,000				1,000		
	Armadio Rack di permutazione	1,000				1,000		
	Bagni personale PT	1,000				1,000		
	Bagni Bambini PT	1,000				1,000		
	Presa Quadro	1,000				1,000		
	Scorta	1,000				1,000		
	<b>14.IEA.005.185.a</b> nr					<b>1,000</b>	<b>153,17</b>	<b>153,17</b>
	Interruttore automatico differenziale Id 0,3 A 6KA , 4 x 16 A							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	QGS->QPINT	1,000				1,000		
	<b>14.IEA.005.185.b</b> nr					<b>1,000</b>	<b>168,37</b>	<b>168,37</b>
	Interruttore automatico differenziale Id 0,3 A 6KA , 4 x 25 A							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	QGS->QOffice	1,000				1,000		
	<b>14.IEA.005.190</b> nr					<b>3,000</b>	<b>136,75</b>	<b>410,25</b>
	Riduttore di corrente ed amperometro.							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
		3,000				3,000		
	<b>14.IEA.005.195</b> nr					<b>1,000</b>	<b>95,65</b>	<b>95,65</b>
	Voltmetro digitale.							

Prog.	Articolo / Unità di Misura Descrizione					Quantità	Prezzo €	Importo €
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
		1,000				1,000		
	14.IEA.005.215 nr					3,000	39,64	118,92
	Commutatore voltmetrico o amperometrico.							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
		3,000				3,000		
	14.IEA.005.250 nr					1,000	21,66	21,66
	Rele'passo passo da installare su guida DIN completo di accessori di cablaggio.							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
		1,000				1,000		
	14.IEA.005.255.b nr					1,000	41,97	41,97
	Trasformatori di sicurezza monofase da installarsi su guida DIN 35mm Potenza 25 VA 220/12 o 24V, ronzatore.							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
		1,000				1,000		
	14.IEA.005.260 nr					4,000	32,32	129,28
	Contatto ausiliario in commutazione modificabile in contatto di scattato rele'							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
	Scattati emergenze	4,000				4,000		
	14.IEA.005.266 nr					1,000	67,72	67,72
	Interruttore orario con programma mensile 220/24V, per emergenza							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
	Astronomico	1,000				1,000		
	14.IEA.025.055 nr					1,000	52,77	52,77
	Collettore di terra posto nel quadro elettrico.							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
		1,000				1,000		
	14.IEC.005.030.b nr					1,000	488,23	488,23
	SPD limitatori sovratensione senza impianto parafulmine 4 poli							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
		1,000				1,000		
Prezzo Calcolato €							6.811,15	
23	14.IEA.005.QINT A CORPO					1,000	803,86	803,86
	Quadro scuola Piano Interrato (QPINT)							
	14.IEA.005.030.d nr					1,000	117,11	117,11
	Quadro di distribuzione in materiale termoplastico mm 376x400x135(36 moduli) .							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
		1,000				1,000		



Prog.	Articolo / Unità di Misura Descrizione					Quantità	Prezzo €	Importo €
	<b>14.IEA.005.070</b> nr					<b>2,000</b>	<b>33,84</b>	<b>67,68</b>
	Sezionatore sottocarico con fusibili 2x10 A modulare.							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	Emergenze	2,000				2,000		
	<b>14.IEA.005.105</b> nr					<b>1,000</b>	<b>82,32</b>	<b>82,32</b>
	Interruttore automatico 6KA 4x16A							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	IGen QPINT	1,000				1,000		
	<b>14.IEA.005.126</b> nr					<b>2,000</b>	<b>24,49</b>	<b>48,98</b>
	Interruttore automatico 2 x 10 A lcc 4,5KA di tipo modulare con passo 18 mm							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	LUCI UOMINI + DEPOSITO UOMINI	1,000				1,000		
	LUCI DONNE + DEPOSITO DONNE + CORRIDOIO	1,000				1,000		
	<b>14.IEA.005.127</b> nr					<b>2,000</b>	<b>24,49</b>	<b>48,98</b>
	Interruttore automatico 2 x 16 A lcc 4,5KA di tipo modulare con passo 18 mm							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	FM LATO UOMINI	1,000				1,000		
	FM LATO DONNE + CORRIDOIO	1,000				1,000		
	<b>14.IEA.005.135.b</b> nr					<b>2,000</b>	<b>94,89</b>	<b>189,78</b>
	Interruttore differenziale puro, Id 0,03A non automatico 4 x 25 A							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	Generale Bagni e Depositi lato Uomini	1,000				1,000		
	Generale Bagni e Depositi lato Uomini	1,000				1,000		
	<b>14.IEA.005.145</b> nr					<b>1,000</b>	<b>128,52</b>	<b>128,52</b>
	Interruttore automatico differenziale 2x16A Id 0,03A.							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	FM UTA2	1,000				1,000		
	<b>14.IEA.005.266</b> nr					<b>1,000</b>	<b>67,72</b>	<b>67,72</b>
	Interruttore orario con programma mensile 220/24V, per emergenza							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	Temporizzazione luci ed aspirazione bagni	1,000				1,000		
	<b>14.IEA.025.055</b> nr					<b>1,000</b>	<b>52,77</b>	<b>52,77</b>
	Collettore di terra posto nel quadro elettrico.							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
		1,000				1,000		
<b>Prezzo Calcolato €</b>							<b>803,86</b>	

Prog.	Articolo / Unità di Misura Descrizione					Quantità	Prezzo €	Importo €
24	14.IEA.005.QOFF A CORPO Quadro elettrico Office					1,000	751,85	751,85
	14.IEA.005.030.c nr Quadro di distribuzione in materiale termoplastico mm 250x375x135(24 moduli)est.					1,000	88,73	88,73
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
	Office	1,000				1,000		
	14.IEA.005.070 nr Sezionatore sottocarico con fusibili 2x10 A modulare.					1,000	33,84	33,84
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
	Emergenza	1,000				1,000		
	14.IEA.005.100 nr Interruttore automatico 6KA 4x25					1,000	98,73	98,73
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
	Generale Office	1,000				1,000		
	14.IEA.005.125 nr Interruttore automatico 2 x 10 A lcc 6KA di tipo modulare con passo 18 mm					1,000	41,26	41,26
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
	Luci office	1,000				1,000		
	14.IEA.005.145 nr Interruttore automatico differenziale 2x16A Id 0,03A.					2,000	128,52	257,04
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
	Linea FM-Office	1,000				1,000		
	Presa CEE 220Volt	1,000				1,000		
	14.IEA.005.155 nr Interruttore automatico differenziale 4x16A Id 0,03A.					1,000	179,48	179,48
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
	Office presa CEE 380V	1,000				1,000		
	14.IEA.025.055 nr Collettore di terra posto nel quadro elettrico.					1,000	52,77	52,77
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
		1,000				1,000		
Prezzo Calcolato €							751,85	
25	14.IEA.005.QP1 A CORPO Quadro elettrico Scuola Piano Primo QP1					1,000	2.792,14	2.792,14
	14.IEA.005.035.e nr Quadro di distribuzione in materiale termoplastico mm 453x546x95( 54 moduli)inc.					1,000	102,92	102,92
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
	Scuola Quadro di Piano QP1	1,000				1,000		

Prog.	Articolo / Unità di Misura Descrizione					Quantità	Prezzo €	Importo €
	<b>14.IEA.005.070</b> nr					<b>3,000</b>	<b>33,84</b>	<b>101,52</b>
	Sezionatore sottocarico con fusibili 2x10 A modulare.							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	Luci emergenze	2,000				2,000		
	Ausiliari	1,000				1,000		
	<b>14.IEA.005.095</b> nr					<b>1,000</b>	<b>98,73</b>	<b>98,73</b>
	Interruttore automatico 6KA 4x32A.							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
		1,000				1,000		
	<b>14.IEA.005.140</b> nr					<b>9,000</b>	<b>128,52</b>	<b>1.156,68</b>
	Interruttore automatico differenziale 2x10A Id 0,03A.							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	Luci Dormitorio	1,000				1,000		
	Luci salone e spogliatoio	1,000				1,000		
	Luci bagni Adulti	1,000				1,000		
	Luci bagni Bimbi	1,000				1,000		
	Veneziane motorizzate	1,000				1,000		
	Vasistas Motorizzati	1,000				1,000		
	Luci esterne	1,000				1,000		
	UTA6 e UTA7 (ventilatori)	2,000				2,000		
	<b>14.IEA.005.145</b> nr					<b>7,000</b>	<b>128,52</b>	<b>899,64</b>
	Interruttore automatico differenziale 2x16A Id 0,03A.							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	Bagni Adulti	1,000				1,000		
	Bagni bimbi	1,000				1,000		
	Zona notte	1,000				1,000		
	FM-1	1,000				1,000		
	FM-2	1,000				1,000		
	FM Veneziane automatizzate	1,000				1,000		
	FM Velux motorizzati	1,000				1,000		
	<b>14.IEA.005.150</b> nr					<b>1,000</b>	<b>136,05</b>	<b>136,05</b>
	Interruttore automatico differenziale 2x20- 2x32 A Id 0,03 A.							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	Salone P1 e Spogliatoio	1,000				1,000		
	<b>14.IEA.005.255.a</b> nr					<b>1,000</b>	<b>20,10</b>	<b>20,10</b>
	Trasformatori di sicurezza monofase da installarsi su guida DIN 35mm Potenza 16 VA 220/24 o 12 V.							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	AUSILIARI	1,000				1,000		
	<b>14.IEA.005.260</b> nr					<b>4,000</b>	<b>32,32</b>	<b>129,28</b>

Prog.	Articolo / Unità' di Misura Descrizione					Quantità	Prezzo €	Importo €
	Contatto ausiliario in commutazione modificabile in contatto di scattato rele'					4,000		
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
	Contatti di scattato relè x attivazione luci emergenza	4,000						
	14.IEA.005.266  nr  Interruttore orario con programma mensile 220/24V, per emergenza					1,000	67,72	67,72
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
		1,000						
	14.IEA.025.055  nr  Collettore di terra posto nel quadro elettrico.					1,000	52,77	52,77
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
		1,000						
	14.IES.IMO.419  nr  Cartello UNI9795/2013 pulsante manuale di segnalazione allarme incendio					1,000	26,73	26,73
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
	Cartello Quadro di Piano + adesivi triangolari Giallo/Neri	1,000						
Prezzo Calcolato €						2.792,14		
26	14.IEA.005.SPO  A CORPO  Quadro elettrico Spogliatoi Interrato (QSP)					1,000	6.542,82	6.542,82
	14.IEA.005.025.f  CAD  Quadro di distribuzione in metallo a mm.600x1800 x250. IP55. Icw=35kA.					1,000	1.216,92	1.216,92
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
		1,000						
	14.IEA.005.055  nr  Sezionatore sottocarico con fusibili 4X32A modulare.					1,000	68,33	68,33
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
	Protezion scaricatori SPD	1,000						
	14.IEA.005.070  nr  Sezionatore sottocarico con fusibili 2x10 A modulare.					2,000	33,84	67,68
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
	emenrgenze	1,000						
	Voltmetro	1,000				1,000		
	14.IEA.005.095  nr  Interruttore automatico 6KA 4x32A.					1,000	98,73	98,73
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
		1,000						
	14.IEA.005.100  nr  Interruttore automatico 6KA 4x25					2,000	98,73	197,46

Prog.	Articolo / Unità di Misura Descrizione					Quantità	Prezzo €	Importo €
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso	2,000		
		2,000						
14.IEA.005.105	nr					1,000	82,32	82,32
	Interruttore automatico 6KA 4x16A					1,000		
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
		1,000						
14.IEA.005.126	nr					9,000	24,49	220,41
	Interruttore automatico 2 x 10 A lcc 4,5KA di tipo modulare con passo 18 mm					9,000		
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
		9,000						
14.IEA.005.127	nr					4,000	24,49	97,96
	Interruttore automatico 2 x 16 A lcc 4,5KA di tipo modulare con passo 18 mm					4,000		
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
		4,000						
14.IEA.005.140	nr					10,000	128,52	1.285,20
	Interruttore automatico diffe renziale 2x10A Id 0,03A.					10,000		
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
		10,000						
14.IEA.005.145	nr					10,000	128,52	1.285,20
	Interruttore automatico diffe renziale 2x16A Id 0,03A.					10,000		
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
		10,000						
14.IEA.005.155	nr					2,000	179,48	358,96
	Interruttore automatico diffe renziale 4x16A Id 0,03A.					1,000		
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
	prese CEE 400v Bar	1,000				1,000		
	macchina caffè	1,000				1,000		
14.IEA.005.185.f	nr					1,000	230,13	230,13
	Interruttore automatico differenziale Id 0,3 A 6KA , 4 x 63 A					1,000		
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
	Interruttore generale QSP	1,000						
14.IEA.005.190	nr					3,000	136,75	410,25
	Riduttore di corrente ed amperometro.					3,000		
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
		3,000						
14.IEA.005.195	nr					1,000	95,65	95,65
	Voltmetro digitale.							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			

Prog.	Articolo / Unità di Misura Descrizione					Quantità	Prezzo €	Importo €
		1,000				1,000		
	<b>14.IEA.005.215</b> <span style="float:right">nr</span>  Commutatore voltmetrico o amperometrico.					1,000	39,64	39,64
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
		1,000				1,000		
	<b>14.IEA.005.250</b> <span style="float:right">nr</span>  Rele'passo passo da installare su guida DIN completo di accessori di cablaggio.					4,000	21,66	86,64
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	accensioni FARI	4,000				4,000		
	<b>14.IEA.005.255.a</b> <span style="float:right">nr</span>  Trasformatori di sicurezza monofase da installarsi su guida DIN 35mm Potenza 16 VA 220/24 o 12 V.					1,000	20,10	20,10
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	ausiliari	1,000				1,000		
	<b>14.IEA.005.260</b> <span style="float:right">nr</span>  Contatto ausiliario in commutazione modificabile in contatto di scattato rele'					1,000	32,32	32,32
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	scattato Relè emergenze	1,000				1,000		
	<b>14.IEA.005.265</b> <span style="float:right">nr</span>  Interruttore orario con programma giornaliero e settimanale 220 V.o 24V.					1,000	107,92	107,92
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
		1,000				1,000		
	<b>14.IEA.025.055</b> <span style="float:right">nr</span>  Collettore di terra posto nel quadro elettrico.					1,000	52,77	52,77
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
		1,000				1,000		
	<b>14.IEC.005.030.b</b> <span style="float:right">nr</span>  SPD limitatori sovratensione senza impianto parafulmine 4 poli					1,000	488,23	488,23
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
		1,000				1,000		
<b>Prezzo Calcolato €</b>							<b>6.542,82</b>	
<b>27</b>	<b>14.IEB.IE1</b> <span style="float:right">A CORPO</span>  <b>Realizzazione impianto elettrico di illuminazione</b>					1,000	51.122,36	51.122,36
	<b>14.IEB.005.170.L</b> <span style="float:right">nr</span>  Plafoniera cilindrica compatta da soffitto o parete E27 max 1x60w Classe II ı IP55 LED 12-14W					13,000	116,86	1.519,18
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	Scuola PT:vani tecnici	2,000				2,000		
	Scuola PT: Ingresso e corridoi	10,000				10,000		

Prog.	Articolo / Unita' di Misura Descrizione					Quantità	Prezzo €	Importo €
	Scuola P1: vano tecnico	1,000				1,000		
	14.IEB.005.NP13nr					2,000	315,23	630,46
	Fornitura e posa corpo illuminante da parete/plafone 2X24W con emergenza							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
	Scale: lampada dotata di kit e batterie emergenza	2,000				2,000		
	14.IEA.010.NP1CAD					40,000	40,00	1.600,00
	Punti Rame in Tubo in rame crudo in verghe D.22-1 mm							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
	Scuola PT	27,000				27,000		
	Scuola P1	13,000				13,000		
	14.IEA.020.482Cad					13,000	110,00	1.430,00
	Blocco di fondazione per pali							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
	Per faretti esterni	13,000				13,000		
	14.IEB.005.F01cad					12,000	319,09	3.829,08
	Faretto di illuminazione con frangiluce per illuminazione esterna 2x18w							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
	lampioncini esterni	12,000				12,000		
	14.IEB.005.N11cad					5,000	256,57	1.282,85
	Fornitura e posa di corpo illuminante a plafone 1x80W IP40							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
	PT: scuola	4,000				4,000		
	P1: scuola	1,000				1,000		
	14.IEB.005.N15nr					3,000	221,07	663,21
	Fornitura e posa corpo illuminante a plafone 39W - IP40							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
	PT: scuola	1,000				1,000		
	P1: scuola	2,000				2,000		
	14.IEB.005.N21cad					18,000	331,77	5.971,86
	corpo illuminante a plafone per illuminazione diretta diffusa 1+1X80w							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
	PT: SCUOLA	11,000				11,000		
	P1: SCUOLA	7,000				7,000		
	14.IEB.005.N22cad					20,000	118,92	2.378,40
	Corpo illuminante da esterno da incasso FLC 1x18w 1200lm IP65- IK08 II							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
	illuminazione esterna (muretti)	20,000				20,000		
	14.IEB.005.N24CAD					21,000	285,28	5.990,88

Prog.	Articolo / Unità di Misura Descrizione					Quantità	Prezzo €	Importo €
	corpo illuminante a plafone 1+1X54w G5 230v							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	PT:Scuola	14,000				14,000		
	P1:Scuola	7,000				7,000		
	<b>14.IEB.005.N25</b>					<b>22,000</b>	<b>110,08</b>	<b>2.421,76</b>
	<b>CAD</b>							
	corpo illuminante a LED da incasso ad alta efficienza potenza 24/26W							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	PT: Bagni bimbi scuola	8,000				8,000		
	PT: Office con schermo IP44 e Antiriflesso	2,000				2,000		
	PT: Bagno handicap con schermo IP44	1,000				1,000		
	PT: Bagno Lab adulti	2,000				2,000		
	PT: Atelier 3	4,000				4,000		
	P1: Bagni bimbi con schermo IP44	3,000				3,000		
	P1: Bagni Adulti con schermo IP44	2,000				2,000		
	<b>14.IEB.010.EM1</b>					<b>28,000</b>	<b>180,72</b>	<b>5.060,16</b>
	<b>cad</b>							
	Lampada fissa d'emergenza automatica PL24W tipo SE - IP 42							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	Pint Spogliatoio	6,000				6,000		
	Pint Scuola	1,000				1,000		
	PT Scuola	18,000				18,000		
	P1 Scuola	3,000				3,000		
	<b>14.IEB.010.EM2</b>					<b>8,000</b>	<b>204,14</b>	<b>1.633,12</b>
	<b>nr</b>							
	Lampada fissa d'emergenza PL24W tipo SA(Sempre Accesa)-IP42							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	Pint: Spogliatoio	3,000				3,000		
	PT:Scuola	2,000				2,000		
	P1:Scuola	3,000				3,000		
	<b>14.IEB.010.EM3</b>					<b>27,000</b>	<b>192,85</b>	<b>5.206,95</b>
	<b>nr</b>							
	Lampada fissa d'emergenza automatica PL24W tipo SE - IP 65							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	PInt: Spogliatoi	7,000				7,000		
	PInt: Scuola	3,000				3,000		
	PT: Scuola	13,000				13,000		
	P1: Scuola	3,000				3,000		
	Centrale Termica	1,000				1,000		
	<b>14.IED.015.005</b>					<b>3,000</b>	<b>551,50</b>	<b>1.654,50</b>
	<b>nr</b>							
	Lampione Sferico su palo tubolare tronco conico, altezza fuori terra ml 3,10							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	Sostituzione Lampioni a Palla Parco giochi	3,000				3,000		



Prog.	Articolo / Unità di Misura Descrizione					Quantità	Prezzo €	Importo €
	<b>14.IEB.005.040.b</b> nr					<b>4,000</b>	<b>75,35</b>	<b>301,40</b>
	Plafoniera fluorescente IP 65 stagna autoestinguente, corpo 1 x 36 W							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	Plnt: Sport: Locali Docce	4,000				4,000		
	<b>14.IEB.005.040.c</b> nr					<b>2,000</b>	<b>85,60</b>	<b>171,20</b>
	Plafoniera fluorescente IP 65 stagna autoestinguente, corpo 1 x 58 W							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	PI: spogliatoi ingressi 5 e 7	2,000				2,000		
	<b>14.IEB.005.040.d</b> nr					<b>4,000</b>	<b>85,60</b>	<b>342,40</b>
	Plafoniera fluorescente IP 65 stagna autoestinguente, corpo 2 x18 W							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	PI: Spogliatoi	3,000				3,000		
	PI: Scuola disimpegno	1,000				1,000		
	<b>14.IEB.005.040.e</b> nr					<b>27,000</b>	<b>102,82</b>	<b>2.776,14</b>
	Plafoniera fluorescente IP 65 stagna autoestinguente, corpo 2 x 36 W							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	PI: Spogliatoi	12,000				12,000		
	PI: Scuola	6,000				6,000		
	PI: Spogliatoi Corridoi e zona filtro	9,000				9,000		
	<b>14.IEB.005.040.f</b> nr					<b>8,000</b>	<b>114,69</b>	<b>917,52</b>
	Plafoniera fluorescente IP 65 stagna autoestinguente, corpo 2 x 58 W							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	PI: Spogliatoi	3,000				3,000		
	PI: Scuola	3,000				3,000		
	Centrale Termica	2,000				2,000		
	<b>14.IEB.005.060</b> nr					<b>14,000</b>	<b>105,75</b>	<b>1.480,50</b>
	Plafoniera stagna IP 54 completa di diffusore in vetro 2x9 Watt compatta attacco G 23							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	Terrazze esterne PT	9,000				9,000		
	Terrazze esterno P1	5,000				5,000		
	<b>14.IEB.005.065</b> nr					<b>5,000</b>	<b>113,07</b>	<b>565,35</b>
	Plafoniera IP 44 per esterni a luce orientata PL 2 x 9 W G22.							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	PI: Spogliatoi 1	1,000				1,000		
	PI: Scuola Bagni disabili e similari	4,000				4,000		
	<b>14.IEB.005.090</b> nr					<b>22,000</b>	<b>67,47</b>	<b>1.484,34</b>
	Faretto diametro 50 mm per potenza 20/50 W di tipo ad incasso dicroico 12 V.							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			

Prog.	Articolo / Unita' di Misura Descrizione					Quantità	Prezzo €	Importo €	
	PI: Spogliatoio ingresso-Hall-bar	22,000				22,000			
	14.IEB.005.195 nr  Lampada notturna di segnalazione costituita la placca e lampada 11 W					10,000	60,85	608,50	
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso				
	PI: Spogliatoio lampada cortesia notturna	3,000							3,000
	PT: Scuola lampada cortesia notturna	3,000							3,000
	P1: Scuola lampada cortesia notturna Atelier/Riposo	4,000							4,000
	14.IEB.010.005 nr  Alimentatore di emergenza per lampade fluorescenti 18- 58W					5,000	218,72	1.093,60	
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso				
	scale e scuola Plnt	3,000							3,000
	Spogliatoio PI	1,000							1,000
	Esterno Spazio calmo	1,000							1,000
	14.IEB.010.035 nr  Etichette adesive con serigrafie normalizzate europee per plafoniera PL 24 W					20,000	5,45	109,00	
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso				
		20,000							
Prezzo Calcolato €						51.122,36			
28	14.IES.005.IF1 A CORPO  Realizzazione impianto antifurto					1,000	5.615,21	5.615,21	
	05.ISA.005.002 cad  Fornitura e posa in opera di centrale Allarme Furto					1,000	647,70	647,70	
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso				
	Centrale antifurto con modem interno	1,000							1,000
	14.IES.005.070 nr  Tastiera remota a cristalli liquidi con tasti e display luminoso					1,000	447,63	447,63	
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso				
	Tastiera allarme antifurto all'ingresso	1,000							1,000
	14.IES.005.095 nr  Sirena autoalimentata con doppia griglia di protezione, da esterno in contenitore di lamiera zincata con base in materia					1,000	279,60	279,60	
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso				
	Sirena esterna	1,000							1,000
	14.IES.005.115 nr  Rivelatore ad infrarossi passivi, ampio angolo orizzontale, 22 zone di rivelazione su 4 livelli, zona antistrisciamento,					15,000	179,12	2.686,80	
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso				
	Scuola PI	1,000							1,000
	Scuola PT	9,000							9,000

Prog.	Articolo / Unità di Misura Descrizione					Quantità	Prezzo €	Importo €
	Scuola P1	5,000				5,000		
	Spogliatoio N°4	0,000				0,000		
	<b>14.IES.005.230</b>	<b>nr</b>				<b>1,000</b>	<b>275,48</b>	<b>275,48</b>
	Chiave resistiva a doppio bilanciamento completa di scheda di decodifica, corredata di 7 chiavi e di dispositivo di inse							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	Inseritore a chiave all'ingresso scuola	1,000				1,000		
	Inseritore a chiave all'ingresso spogliatoio	0,000				0,000		
	<b>14.IES.005.245</b>	<b>nr</b>				<b>18,000</b>	<b>71,00</b>	<b>1.278,00</b>
	Conduttori schermati , carpenteria e minuterie varie, punti di collegamento							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	Tubazioni e cavi per cablaggio da Centrale a sensori	15,000				15,000		
	Tubazioni e cavi per cablaggio da Central a sirena est+inseritore+tastiera	3,000				3,000		
	Tubazioni e cavi per cablaggio da Centrale a Sirena Interna	0,000				0,000		
<b>Prezzo Calcolato €</b>							<b>5.615,21</b>	
<b>29</b>	<b>14.IES.010.AL1</b>	<b>A CORPO</b>				<b>1,000</b>	<b>5.001,85</b>	<b>5.001,85</b>
	<b>Realizzazione di impianto di allarme incendio e segnalazione DM92</b>							
	<b>14.IEA.005.FG4.1</b>	<b>m</b>				<b>180,000</b>	<b>3,72</b>	<b>669,60</b>
	Cavo bipolare flessibile FG4OHM1 2x1 mmq PH30 - CEI 20-105							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	Allarme DM92 ai pulsanti manuali e sensore	180,000				180,000		
	<b>14.IEA.MIL.260.a</b>	<b>m</b>				<b>160,000</b>	<b>3,84</b>	<b>614,40</b>
	Cavo 2x1,5mmq Resistente al Fuoco FTG10(O)M1							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	Targhe Ottico Acustiche	160,000				160,000		
	<b>14.IES.IMO.419</b>	<b>nr</b>				<b>6,000</b>	<b>18,00</b>	<b>108,00</b>
	Cartello UNI9795/2013 pulsante manuale di segnalazione allarme incendio							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	Cartelli Pulsanti Manuali	6,000				6,000		
	<b>14.IES.005.005</b>	<b>nr</b>				<b>1,000</b>	<b>654,18</b>	<b>654,18</b>
	Centrale modulare cablata in contenitore metallico doppia porta, dotata di 3 ingressi espandibili a 7, 1 linea 24 h. Lin							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	Centrale allarme scuole	1,000				1,000		
	<b>14.IES.010.MIL.c</b>	<b>cad</b>				<b>1,000</b>	<b>422,95</b>	<b>422,95</b>
	Combinatore telefonico digitale compatibile con centrale incendio							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			

Prog.	Articolo / Unita' di Misura Descrizione					Quantità	Prezzo €	Importo €
	Combinatore telefonico compatibile con centrale comunale	1,000				1,000		
	<b>14.IES.010.260.a</b> cad					<b>1,000</b>	<b>250,00</b>	<b>250,00</b>
	Programmazione del sistema di allarme e rivelazione incendio.							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	Programmazione e collaudo allarme incendio e combinatore	1,000				1,000		
	<b>14.IES.010.050</b> nr					<b>6,000</b>	<b>117,11</b>	<b>702,66</b>
	Pulsante manuale di allarme a rottura vetro, di colore rosso, in materiale termoplastico, completo di quota dei conduttori							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	Pulsanti allarme DM92: PT Scuola	4,000				4,000		
	Pulsante allarme DM92: Primo Piano Scuola	1,000				1,000		
	Pulsanti allarme DM92: Plnt Scuola	1,000				1,000		
	<b>14.IES.010.055</b> nr					<b>1,000</b>	<b>247,96</b>	<b>247,96</b>
	Rivelatore di fumo ottico analogico a basso profilo con principio di funzionamento a diffusione di luce. Programmazione							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	Protezione centrale	1,000				1,000		
	<b>14.IES.010.065</b> nr					<b>5,000</b>	<b>199,73</b>	<b>998,65</b>
	Pannello ottico acustico pareti frontali e laterali in ABS autoestinguente, corpo centrale in alluminio estruso. Dicitu							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	Scuola Interrato	1,000				1,000		
	Scuola PT	2,000				2,000		
	Scuola P1	2,000				2,000		
	<b>14.IES.010.070</b> nr					<b>1,000</b>	<b>333,45</b>	<b>333,45</b>
	Sirena antincendio di colore rosso alimentazione 24 Vcc assorbimento 60 mA.							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	Sirena esterna	1,000				1,000		
<b>Prezzo Calcolato €</b>							<b>5.001,85</b>	
<b>30</b>	<b>14.IES.015.TEL</b> A CORPO					<b>1,000</b>	<b>1.894,64</b>	<b>1.894,64</b>
	<b>Impianto telefonico in opera completa come da schema funzionale</b>							
	<b>14.IES.015.015</b> nr					<b>1,000</b>	<b>141,96</b>	<b>141,96</b>
	Terminali destinati alle camere, telefoni dotati di 4 tasti funzione.							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	Scuola: telefoni	1,000				1,000		
	<b>14.IES.015.030</b> m					<b>215,000</b>	<b>3,46</b>	<b>743,90</b>
	Cavo telefonico multicoppia bicoppie da esterno							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	Dorsale interrata da Box telecom a Box interno	215,000				215,000		

Prog.	Articolo / Unita' di Misura Descrizione					Quantità	Prezzo €	Importo €
	<b>14.IES.015.020</b> nr					<b>2,000</b>	<b>34,49</b>	<b>68,98</b>
	Punto telefonico comprensivo di borchia tubo di sede e cavetti.							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	PI: Spogliatoio	1,000				1,000		
	PI: Centrale Termica	1,000				1,000		
	<b>14.IES.015.025</b> m					<b>130,000</b>	<b>1,46</b>	<b>189,80</b>
	Cavo telefonico tipo Belden bicoppia							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	Scuola: dorsali telefoniche da Box	30,000				30,000		
	Spogliatoio: dorsale telefonica da Box	50,000				50,000		
	Centrale Termica da Box	50,000				50,000		
	<b>14.IES.015.047</b> Cad					<b>1,000</b>	<b>300,00</b>	<b>300,00</b>
	Box telefonico, armadietto TELECOM tipo C							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	BOX Telecom Scuola	1,000				1,000		
	<b>14.IES.015.048</b> Cad					<b>3,000</b>	<b>150,00</b>	<b>450,00</b>
	Pozzetto prefabbricato in calcestruzzo TELECOM							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	Pozzetti da Box Telecom esterno a interno	3,000				3,000		
<b>Prezzo Calcolato €</b>							<b>1.894,64</b>	
<b>31</b>	<b>14.IES.025.CIT</b> A CORPO					<b>1,000</b>	<b>2.695,18</b>	<b>2.695,18</b>
	<b>Realizzazione di impianto videocitofonico intercomunicante</b>							
	<b>14.IES.025.001</b> nr					<b>1,000</b>	<b>131,76</b>	<b>131,76</b>
	Fornitura e posa in opera di gruppo di alimentazione citofonico.							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	Alimentatore citofonico	1,000				1,000		
	<b>14.IES.025.005</b> nr					<b>10,000</b>	<b>90,70</b>	<b>907,00</b>
	Fornitura e posa in opera di citofono da parete.							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	Postazioni intercomunicanti di cui una esterna	10,000				10,000		
	<b>14.IES.025.015</b> m					<b>198,000</b>	<b>5,25</b>	<b>1.039,50</b>
	Linea collegamento tra centrale e terminali tubo 32mm e coassiale RG62/u 93ohm							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
		198,000				198,000		
	<b>14.IES.025.020</b> nr					<b>4,000</b>	<b>113,68</b>	<b>454,72</b>
	Fornitura e posa in opera di placca con pulsantiera per esterno.							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			

Prog.	Articolo / Unita' di Misura Descrizione					Quantità	Prezzo €	Importo €
	Postazioni esterne	2,000				2,000		
	Cancello Pedonale	1,000				1,000		
	Esterno Ingresso Scuola	1,000				1,000		
	<b>14.IES.025.040</b> nr					<b>4,000</b>	<b>40,55</b>	<b>162,20</b>
	Collegamento all'elettroserratura e/o tiro portone -cancello							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	Apertura porta	1,000				1,000		
	Apertura cancello automatico	1,000				1,000		
	Apertura Pedonali	2,000				2,000		
<b>Prezzo Calcolato €</b>							<b>2.695,18</b>	
<b>32</b>	<b>14.IES.045.TD1</b> <b>A CORPO</b>					<b>1,000</b>	<b>1.473,84</b>	<b>1.473,84</b>
	<b>Realizzazione di cablaggio strutturato rete Dati/fonia</b>							
	<b>14.IES.015.TD2</b> nr					<b>5,000</b>	<b>60,00</b>	<b>300,00</b>
	Presa T.D. e/o TP, 2 connettori RJ45							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	Scatola con 2 Prese RJ45: Scuola P1	2,000				2,000		
	Scatola con 2 Prese RJ45: Scuola PT	3,000				3,000		
	Scuola PI	0,000				0,000		
	Spogliatoio	0,000				0,000		
	<b>14.IES.045.MI1</b> nr					<b>5,000</b>	<b>8,97</b>	<b>44,85</b>
	Cordoni di permutazione RJ45 - RJ45 UTP 24 AWG 1 metro Cat 5e							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	Patch Cord	5,000				5,000		
	MIGLIORIA N°10					0,000		
	<b>14.IES.RTD.CE1</b> nr					<b>5,000</b>	<b>20,00</b>	<b>100,00</b>
	Certificazione di cavi e componenti (RJ45) di reti dati/fonia							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	Prova strumentale per certificare Linee e prese da QTD a RJ45	5,000				5,000		
	<b>14.IEA.010.090</b> m					<b>115,000</b>	<b>2,32</b>	<b>266,80</b>
	Tubo PVC da incasso d. 25 mm							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	Distribuzione da Quadro Rete dati a prese aule	115,000				115,000		
	<b>14.IEA.010.095</b> m					<b>120,000</b>	<b>2,42</b>	<b>290,40</b>
	Tubo PVC da incasso d. 32 mm.							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	Dorsali	120,000				120,000		
	<b>14.IEA.010.100</b> m					<b>30,000</b>	<b>2,83</b>	<b>84,90</b>

Prog.	Articolo / Unita' di Misura Descrizione					Quantità	Prezzo €	Importo €
	Tubo PVC pesante d. 40 mm.					30,000		
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
	Dorsali	30,000						
	14.IEA.010.185.d nr					8,000	2,32	18,56
	Cassetta di derivazione in materiale plastico 150x100x70 mm.					8,000		
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
	Distribuzione Rete Dati	8,000						
	14.IES.015.040 nr					1,000	33,43	33,43
	Pres a T.D. - TP RJ45 cablaggio strutturato					1,000		
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
	Pres a Dati per postazione di rilievo presenze a mezzo tessera magnetica (Badge)	1,000						
	14.IES.045.020 m					170,000	1,97	334,90
	Cavo schermato per trasmissione dati e telefono					110,000		
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
	Da Armadio rete dati a Prese	110,000						
	Da Armadio a prese RJ45:Scuola P1	60,000				60,000		
Prezzo Calcolato €							1.473,84	
33	15 IM.001 A CORPO					1,000	74.600,03	74.600,03
	Imp. geotermico.							
	09.010. 160. e NR					12,000	50,00	600,00
	Valvole a sfera a manovra rapida per acqua fredda calda DN 1"1/2					12,000		
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
		12,000						
	C.002.051. c NR					1,000	647,00	647,00
	E.pompa sing. elettronica, DN 40 p.media 2500 Lt/h.					1,000		
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
		1,000						
	C.002.072. f CAD					1,000	18.000,00	18.000,00
	P.di cal. geotermica. Pot: 35 Kw					1,000		
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
		1,000						
	C.002.073. c CAD					1,000	5.000,00	5.000,00
	Circuito geot.per pompa di calore 2 perforazioni.					1,000		
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
		1,000						
	C.002.074. e CAD					1,000	1.200,00	1.200,00
	Volano termico 1000 litri							

Prog.	Articolo / Unità di Misura Descrizione					Quantità	Prezzo €	Importo €
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
		1,000				1,000		
	<b>C.002.075. g</b> CAD					<b>1,000</b>	<b>6.000,00</b>	<b>6.000,00</b>
	Acc. 2000 lt. prod. acqua calda sanitaria							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
		1,000				1,000		
	<b>C.002.076</b> ml					<b>660,000</b>	<b>50,00</b>	<b>33.000,00</b>
	Sonde geotermiche di profondità							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
			660,000			660,000		
	<b>C.002.002.f</b> ml					<b>20,000</b>	<b>20,06</b>	<b>401,20</b>
	tubo acciaio ss.nero ø 1"½							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
			20,000			20,000		
	<b>C.002.005</b> ml					<b>20,000</b>	<b>1,55</b>	<b>31,00</b>
	verniciatura tubatura							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
			20,000			20,000		
	<b>C.002.006. f</b> ml					<b>20,000</b>	<b>26,36</b>	<b>527,20</b>
	isolamento riv.in lamierino di alluminio. DN 65							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
			20,000			20,000		
	<b>C.002.029</b> Cad						<b>414,00</b>	
	Manometro differenziale							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	<b>C.002.031</b> NR					<b>2,000</b>	<b>44,10</b>	<b>88,20</b>
	Manometro attacco posteriore o radiale							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
		2,000				2,000		
	<b>C.002.033</b> NR					<b>2,000</b>	<b>18,38</b>	<b>36,76</b>
	Pozzetto per rilievo temperature							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
		2,000				2,000		
	<b>C.002.034. c</b> NR					<b>1,000</b>	<b>191,10</b>	<b>191,10</b>
	valvola di sicurezza ø 1" x 1"1/4							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
		1,000				1,000		



Prog.	Articolo / Unita' di Misura Descrizione					Quantità	Prezzo €	Importo €
	<b>C.002.040. e</b> <b>NR</b>						206,85	
	Vaso d'esp. chiuso cert.CE. litri 105							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	<b>C.002.040. f</b> <b>NR</b>					1,000	257,25	257,25
	Vaso d'esp. chiuso cert.CE. litri 150							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
		1,000				1,000		
	<b>C.002.042. c</b> <b>cad.</b>						121,25	
	Valvole a tenuta morbida PN 6 - DN 40							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	<b>C.002.042. d</b> <b>cad.</b>						138,44	
	Valvole a tenuta morbida PN 6 - DN 50.							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	<b>C.002.042. e</b> <b>cad.</b>						180,36	
	Valvole a tenuta morbida PN 6 - DN 65.							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	<b>C.002.044. c</b> <b>NR</b>					1,000	597,45	597,45
	Elettrovalvola a tre vie a globo. DN 40							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
		1,000				1,000		
	<b>C.002.046</b> <b>NR</b>					1,000	458,00	458,00
	Defangatore							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
		1,000				1,000		
	<b>C.002.047</b>					1,000	130,00	130,00
	Dissipatore d'aria.							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
		1,000				1,000		
	<b>C.002.077</b> <b>CAD</b>					7,000	500,00	3.500,00
	Antigelo GEO verde 200 lt. -15°C							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
		7,000				7,000		
	<b>C.002.078. a</b> <b>Cad</b>						647,00	

Prog.	Articolo / Unità' di Misura Descrizione					Quantità	Prezzo €	Importo €
	Collettore per 2 sonde geotermiche							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
	C.002.078. b Cad					1,000	1.611,75	1.611,75
	Collettore per 5 sonde geotermiche					1,000		
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
		1,000						
	C.002.079 Cad					1,000	650,00	650,00
	Staz. aggiuntiva acqua calda san.					1,000		
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
		1,000						
	C.005.014. e NR						83,79	
	Valvola di ritegno ø 1"½							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
	C.005.024 NR					1,000	360,15	360,15
	Caricatore di liquidi protettivi imp. di riscaldamento					1,000		
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
		1,000						
	C.005.045. i CAD					1,000	1.410,00	1.410,00
	Scamb.a piastre s.bras. Pot.160 Kw/h a basse temp.					1,000		
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
		1,000						
						Prezzo Calcolato €		74.697,06
34	15 IM.002 A CORPO					1,000	9.897,00	9.897,00
	imp.risc. primario spogliatoi sport							
	09.010. 160. d NR					5,000	40,00	200,00
	Valvole a sfera a manovra rapida per acqua fredda calda DN 1"1¼					5,000		
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
		5,000						
	C.002.059. d Cad					1,000	7.500,00	7.500,00
	P.di cal.aria-acqua Pot: 9,6 KW Trifase 4 tubi					1,000		
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
		1,000						
	C.002.002.e ml					20,000	17,96	359,20
	tubo acciaio ss.nero ø 1" ¼					20,000		
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
			20,000					

Prog.	Articolo / Unita' di Misura Descrizione					Quantità	Prezzo €	Importo €
	<b>C.002.005</b> ml					<b>20,000</b>	<b>1,55</b>	<b>31,00</b>
	verniciatura tubatura							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
			20,000			20,000		
	<b>C.002.006. d</b> ml					<b>20,000</b>	<b>21,84</b>	<b>436,80</b>
	isolamento riv.in lamierino di alluminio. DN 42							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
			20,000			20,000		
	<b>C.002.031</b> NR					<b>2,000</b>	<b>44,10</b>	<b>88,20</b>
	Manometro attacco posteriore o radiale							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
		2,000				2,000		
	<b>C.002.032</b> NR					<b>1,000</b>	<b>57,75</b>	<b>57,75</b>
	Termometro a quadrante							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
		1,000				1,000		
	<b>C.002.044. b</b> NR					<b>1,000</b>	<b>571,20</b>	<b>571,20</b>
	Elettrovalvola a tre vie a globo. DN 32							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
		1,000				1,000		
	<b>C.002.051. b</b> NR					<b>1,000</b>	<b>615,00</b>	<b>615,00</b>
	E.pompa sing. elettronica, ø 1"1/4 p.media 2500 Lt/h.							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
		1,000				1,000		
	<b>C.003.080</b> Cad						<b>5.815,00</b>	
	Unità idronica							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	<b>C.004.001. b</b> Cad						<b>9.710,00</b>	
	U.T.A. con recup.calore, portata 2.500 mc/h							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	<b>C.004.002. c</b> Cad						<b>4.552,00</b>	
	Unità con rec. di cal. portata 510 mc/h							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	<b>C.004.003</b> Cad						<b>1.000,00</b>	

Prog.	Articolo / Unita' di Misura Descrizione					Quantità	Prezzo €	Importo €
	Batteria di risc./raffr. per unità di ventilazione							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
	C.004.005 Cad						850,00	
	Centralina di regolazione per inverter U.T.A.							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
	C.004.006 Cad						813,00	
	Centralina di regolazione temperatura U.T.A.							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
	C.005.009. d NR					1,000	38,64	38,64
	Filtro obliquo a cartuccia ø 1"¼							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
		1,000				1,000		
Prezzo Calcolato €						9.897,79		
35	15 IM.003 A CORPO					1,000	35.141,00	35.141,00
	Imp. distr. risc. scuola							
	C.003.060 ml					3.600,000	2,90	10.440,00
	Tubo PE-Xc per pannelli radianti a pavimento							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
			3600,000			3.600,000		
	C.003.062 mq					550,000	29,00	15.950,00
	Pannello isolante con barriera vapore							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
		550,000				550,000		
	C.003.061 kg					110,000	4,23	465,30
	Additivo fluidificante							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
		110,000				110,000		
	C.003.063. a Cad					1,000	310,00	310,00
	Collettore di distribuzione 2-3 uscite							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
		1,000				1,000		
	C.003.063. b Cad					0,000	540,00	0,00
	Collettore di distribuzione 4-5 uscite							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
		0,000				0,000		

Prog.	Articolo / Unita' di Misura Descrizione					Quantità	Prezzo €	Importo €
	<b>C.003.063. c</b> <b>Cad</b>					<b>2,000</b>	<b>663,00</b>	<b>1.326,00</b>
	Collettore di distribuzione 6-7 uscite							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
		2,000				2,000		
	<b>C.003.063. d</b> <b>Cad</b>					<b>1,000</b>	<b>791,00</b>	<b>791,00</b>
	Collettore di distribuzione 8-9 uscite							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
		1,000				1,000		
	<b>C.003.063. e</b> <b>Cad</b>					<b>1,000</b>	<b>918,00</b>	<b>918,00</b>
	Collettore di distribuzione 10-11 uscite							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
		1,000				1,000		
	<b>C.003.063. f</b> <b>Cad</b>					<b>0,000</b>	<b>982,00</b>	<b>0,00</b>
	Collettore di distribuzione 12 uscite							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
		0,000				0,000		
	<b>C.003.064</b> <b>Nr</b>					<b>35,000</b>	<b>67,06</b>	<b>2.347,10</b>
	elettrovalvola per singola uscita collettore							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
		35,000				35,000		
	<b>C.003.065</b> <b>ml</b>					<b>650,000</b>	<b>1,83</b>	<b>1.189,50</b>
	Striscia perimetrale isolante							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
			650,000			650,000		
	<b>C.003.066. a</b> <b>cad</b>					<b>1,000</b>	<b>227,00</b>	<b>227,00</b>
	Armadio ad incasso cm 500x740							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
		1,000				1,000		
	<b>C.003.066. b</b> <b>cad</b>					<b>0,000</b>	<b>256,00</b>	<b>0,00</b>
	Armadio ad incasso cm 700x740							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
		0,000				0,000		
	<b>C.003.066. c</b> <b>cad</b>					<b>3,000</b>	<b>281,00</b>	<b>843,00</b>
	Armadio ad incasso cm 850x740							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
		3,000				3,000		
	<b>C.003.066. d</b> <b>cad</b>					<b>0,000</b>	<b>305,00</b>	<b>0,00</b>

Prog.	Articolo / Unita' di Misura Descrizione					Quantità	Prezzo €	Importo €
	Armadio ad incasso cm 1000x740					0,000		
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
		0,000						
	C.003.066. e cad					1,000	335,00	335,00
	Armadio ad incasso cm 1200x740							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
		1,000						
						Prezzo Calcolato €		35.141,90
36	15 IM.004 A CORPO					1,000	10.427,00	10.427,00
	imp. primario riscald. scuola							
	C.002.042. c cad.					4,000	121,25	485,00
	Valvole a tenuta morbida PN 6 - DN 25							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
		4,000						
	C.002.050. c NR					1,000	2.000,00	2.000,00
	E.pompa gemell.elettronica DN 50 p.ta media 10000 Lt/h.							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
		1,000						
	C.002.002.b ml						10,29	
	tubo acciaio ss.nero ø ½"							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
	C.002.002.c ml					12,000	12,81	153,72
	tubo acciaio ss.nero ø ¾"							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
			12,000					
	C.002.002.d ml					44,000	15,44	679,36
	tubo acciaio ss.nero ø 1"							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
	termoventilante		20,000					
	collettori		24,000					
	C.002.002.e ml					16,000	17,96	287,36
	tubo acciaio ss.nero ø 1" ¼							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
			16,000					
	C.002.002.f ml					12,000	20,06	240,72
	tubo acciaio ss.nero ø 1"½							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			

Prog.	Articolo / Unità di Misura Descrizione					Quantità	Prezzo €	Importo €
			12,000			12,000		
	<b>C.002.002.g</b> ml					<b>26,000</b>	<b>25,94</b>	<b>674,44</b>
	tubo acciaio ss.nero ø 2"							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
			26,000			26,000		
	<b>C.002.002.h</b> ml					<b>0,000</b>	<b>29,51</b>	<b>0,00</b>
	tubo acciaio ss.nero ø 2"½							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
			0,000			0,000		
	<b>C.002.005</b> ml					<b>110,000</b>	<b>1,55</b>	<b>170,50</b>
	verniciatura tubatura							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
			110,000			110,000		
	<b>C.002.006. a</b> ml						<b>17,62</b>	
	isolamento riv.in lamierino di alluminio. DN 21							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	<b>C.002.006. b</b> ml					<b>12,000</b>	<b>17,62</b>	<b>211,44</b>
	isolamento riv.in lamierino di alluminio. DN 27							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
			12,000			12,000		
	<b>C.002.006. c</b> ml					<b>44,000</b>	<b>19,03</b>	<b>837,32</b>
	isolamento riv.in lamierino di alluminio. DN 33							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
			44,000			44,000		
	<b>C.002.006. d</b> ml					<b>16,000</b>	<b>21,84</b>	<b>349,44</b>
	isolamento riv.in lamierino di alluminio. DN 42							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
			16,000			16,000		
	<b>C.002.006. e</b> ml					<b>12,000</b>	<b>23,94</b>	<b>287,28</b>
	isolamento riv.in lamierino di alluminio. DN 48							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
			12,000			12,000		
	<b>C.002.006. f</b> ml					<b>26,000</b>	<b>26,36</b>	<b>685,36</b>
	isolamento riv.in lamierino di alluminio. DN 65							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
			26,000			26,000		

Prog.	Articolo / Unità di Misura Descrizione					Quantità	Prezzo €	Importo €
	<b>C.002.006. g</b> ml					<b>0,000</b>	<b>30,98</b>	<b>0,00</b>
	isolamento riv.in lamierino di alluminio. DN 80-130							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
			0,000			0,000		
	<b>C.002.029</b> Cad					<b>1,000</b>	<b>414,00</b>	<b>414,00</b>
	Manometro differenziale							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
		1,000				1,000		
	<b>C.002.031</b> NR					<b>2,000</b>	<b>44,10</b>	<b>88,20</b>
	Manometro attacco posteriore o radiale							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
		2,000				2,000		
	<b>C.002.032</b> NR					<b>2,000</b>	<b>57,75</b>	<b>115,50</b>
	Termometro a quadrante							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
		2,000				2,000		
	<b>C.002.033</b> NR					<b>1,000</b>	<b>18,38</b>	<b>18,38</b>
	Pozzetto per rilievo temperature							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
		1,000				1,000		
	<b>C.002.038. a</b> NR					<b>2,000</b>	<b>128,45</b>	<b>256,90</b>
	Collettore per C.T.diametro fino a 6"							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
		2,000				2,000		
	<b>C.002.040. a</b> NR					<b>1,000</b>	<b>81,90</b>	<b>81,90</b>
	Vaso d'esp. chiuso cert.CE. litri 24							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
		1,000				1,000		
	<b>C.002.040. b</b> NR					<b>1,000</b>	<b>105,00</b>	<b>105,00</b>
	Vaso d'esp. chiuso cert.CE. litri 35							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
		1,000				1,000		
	<b>C.002.042. d</b> cad.					<b>4,000</b>	<b>138,44</b>	<b>553,76</b>
	Valvole a tenuta morbida PN 6 - DN 50.							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
		4,000				4,000		
	<b>C.002.044. a</b> NR					<b>1,000</b>	<b>534,45</b>	<b>534,45</b>



Prog.	Articolo / Unita' di Misura Descrizione					Quantità	Prezzo €	Importo €
	Elettrovalvola a tre vie a globo. DN 25					1,000		
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
		1,000						
	C.002.044. c NR					1,000	597,45	597,45
	Elettrovalvola a tre vie a globo. DN 40							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
		1,000				1,000		
	C.002.050. b NR						1.704,15	
	E.pompa gemell.elettronica DN 40 p.ta media 5000 Lt/h.							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
	C.002.051. a NR					1,000	600,00	600,00
	E.pompa sing. elettronica, ø 1" p.media 2500 Lt/h.							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
		1,000				1,000		
	C.002.051. b NR						615,00	
	E.pompa sing. elettronica, ø 1"1/4 p.media 2500 Lt/h.							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
	C.002.080. c CAD						3.885,00	
	Centralina di regolazione 8 tasti funzione							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
						Prezzo Calcolato €		10.427,48
37	15 IM.005 A CORPO					1,000	20.874,00	20.874,00
	Imp. vent. spogliatoio sport							
	C.004.001. b Cad					1,000	7.000,00	7.000,00
	U.T.A. con recup.calore, portata 2.500 mc/h							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
		1,000				1,000		
	C.004.005 Cad					1,000	850,00	850,00
	Centralina di regolazione per inverter U.T.A.							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
		1,000				1,000		
	C.004.024. a ml					15,000	19,00	285,00
	Canale circolare in acc. zincato Ø 80-100							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
			15,000			15,000		

Prog.	Articolo / Unita' di Misura Descrizione					Quantità	Prezzo €	Importo €
	<b>C.004.024. b</b> ml					<b>5,000</b>	<b>21,00</b>	<b>105,00</b>
	Canale circolare in acc. zincato Ø 125							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
			5,000			5,000		
	<b>C.004.024. c</b> ml					<b>8,000</b>	<b>22,00</b>	<b>176,00</b>
	Canale circolare in acc. zincato Ø 150 e Ø 160							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
			8,000			8,000		
	<b>C.004.024. d</b> ml					<b>12,000</b>	<b>28,00</b>	<b>336,00</b>
	Canale circolare in acc. zincato Ø 200							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
			12,000			12,000		
	<b>C.004.024. e</b> ml					<b>22,000</b>	<b>32,50</b>	<b>715,00</b>
	Canale circolare in acc. zincato Ø 250							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
			22,000			22,000		
	<b>C.004.024. f</b> ml					<b>60,000</b>	<b>42,50</b>	<b>2.550,00</b>
	Canale circolare in acc. zincato Ø 315 e Ø 355							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	Ø 315		10,000			10,000		
	Ø 355		30,000			30,000		
	presa ed espulsione		20,000			20,000		
	<b>C.004.024. g</b> ml					<b>10,000</b>	<b>59,00</b>	<b>590,00</b>
	Canale circolare in acc. zincato Ø 400 e Ø 450							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
			10,000			10,000		
	<b>C.004.025. a</b> NR					<b>3,000</b>	<b>50,00</b>	<b>150,00</b>
	Curve per canali circolari Ø 100 e Ø 125							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
		3,000				3,000		
	<b>C.004.025. b</b> NR					<b>1,000</b>	<b>56,00</b>	<b>56,00</b>
	Curve per canali circolari Ø 150 e Ø 160							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
		1,000				1,000		
	<b>C.004.025. c</b> NR					<b>1,000</b>	<b>63,40</b>	<b>63,40</b>
	Curve per canali circolari Ø 200							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
		1,000				1,000		

Prog.	Articolo / Unità di Misura Descrizione					Quantità	Prezzo €	Importo €
	<b>C.004.025. d</b> NR					5,000	73,70	368,50
	Curve per canali circolari Ø 250							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
		5,000				5,000		
	<b>C.004.025. e</b> NR					1,000	87,50	87,50
	Curve per canali circolari Ø 315							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
		1,000				1,000		
	<b>C.004.025. f</b> NR					4,000	93,70	374,80
	Curve per canali circolari Ø 355							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
		4,000				4,000		
	<b>C.004.025. g</b> NR						102,50	
	Curve per canali circolari Ø 400							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	<b>C.004.027. a</b> NR					1,000	47,00	47,00
	Riduz. per can. circolari da Ø 200-160 a Ø 125-80							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
		1,000				1,000		
	<b>C.004.027. b</b> NR					6,000	58,70	352,20
	Riduz. per can. circolari da Ø 355-250 a Ø 250-150							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
		6,000				6,000		
	<b>C.004.027. c</b> NR						83,70	
	Riduz. per can. circolari da Ø 400 a Ø 355-200							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	<b>C.004.028. a</b> NR					3,000	125,00	375,00
	Deriva.a Tee obliqua Ø 80-250 laterale Ø 80-250							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
		3,000				3,000		
	<b>C.004.028. b</b> NR					6,000	156,25	937,50
	Deriva.a Tee obliqua Ø 315-710 laterale Ø 125-315							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
		6,000				6,000		
	<b>C.004.029. a</b> Cad					25,000	84,00	2.100,00

Prog.	Articolo / Unita' di Misura Descrizione					Quantità	Prezzo €	Importo €
	Bocchetta con alette mobili 525x75					25,000		
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
		25,000						
	C.004.030. a NR					9,000	24,60	221,40
	Bocchetta di ripresa aria 200 x 100 mm							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
		9,000				9,000		
	C.004.030. b NR					16,000	30,00	480,00
	Bocchetta di ripresa aria 300 x 160 mm							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
		16,000				16,000		
	C.004.050. a NR					1,000	163,70	163,70
	Deriv. a croce obliqua Ø 200-710 laterali Ø 200-80							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
		1,000				1,000		
	C.004.050. b NR						191,00	
	Deriv. a croce obliqua Ø 250-630 laterali Ø 250-315							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
	C.004.055. c Cad					2,000	205,00	410,00
	Terminale DN 315-400							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
		2,000				2,000		
	C.004.065. a CAD						94,33	
	Bocchette per canale 325-625x75 mm							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
	C.004.068. a CAD					20,000	104,00	2.080,00
	Serrande isp. da 180x80 mm a 200x100 mm							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
		20,000				20,000		
Prezzo Calcolato €						20.874,00		
38	15 IM.006 A CORPO					1,000	10.995,38	10.995,38
	Imp. vent. scuola P.I.							
	C.004.002. c Cad					1,000	4.100,00	4.100,00
	Unità con rec. di cal. portata 510 mc/h							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
		1,000				1,000		

Prog.	Articolo / Unità di Misura Descrizione					Quantità	Prezzo €	Importo €
	<b>C.004.003</b> <b>Cad</b>					<b>1,000</b>	<b>1.000,00</b>	<b>1.000,00</b>
	Batteria di risc./raffr. per unità di ventilazione							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
		1,000				1,000		
	<b>C.004.005</b> <b>Cad</b>					<b>1,000</b>	<b>850,00</b>	<b>850,00</b>
	Centralina di regolazione per inverter U.T.A.							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
		1,000				1,000		
	<b>C.004.024. a</b> <b>ml</b>					<b>8,000</b>	<b>19,00</b>	<b>152,00</b>
	Canale circolare in acc. zincato Ø 80-100							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
			8,000			8,000		
	<b>C.004.024. b</b> <b>ml</b>					<b>6,000</b>	<b>21,00</b>	<b>126,00</b>
	Canale circolare in acc. zincato Ø 125							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
			6,000			6,000		
	<b>C.004.024. c</b> <b>ml</b>					<b>10,000</b>	<b>22,00</b>	<b>220,00</b>
	Canale circolare in acc. zincato Ø 150 e Ø 160							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
			10,000			10,000		
	<b>C.004.024. d</b> <b>ml</b>						<b>28,00</b>	
	Canale circolare in acc. zincato Ø 200							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	<b>C.004.024. e</b> <b>ml</b>					<b>37,000</b>	<b>32,50</b>	<b>1.202,50</b>
	Canale circolare in acc. zincato Ø 250							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
			7,000			7,000		
	presa ed espulsione		30,000			30,000		
	<b>C.004.025. a</b> <b>NR</b>					<b>2,000</b>	<b>50,00</b>	<b>100,00</b>
	Curve per canali circolari Ø 100 e Ø 125							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
		2,000				2,000		
	<b>C.004.025. b</b> <b>NR</b>					<b>4,000</b>	<b>56,00</b>	<b>224,00</b>
	Curve per canali circolari Ø 150 e Ø 160							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
		4,000				4,000		

Prog.	Articolo / Unita' di Misura Descrizione					Quantità	Prezzo €	Importo €
	<b>C.004.025. c</b> NR						63,40	
	Curve per canali circolari Ø 200							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	<b>C.004.025. d</b> NR						73,70	
	Curve per canali circolari Ø 250							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	<b>C.004.027. a</b> NR					3,000	47,00	141,00
	Riduz. per can. circolari da Ø 200-160 a Ø 125-80							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
		3,000				3,000		
	<b>C.004.027. b</b> NR					3,000	58,70	176,10
	Riduz. per can. circolari da Ø 355-250 a Ø 250-150							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
		3,000				3,000		
	<b>C.004.028. a</b> NR					2,000	125,00	250,00
	Deriva.a Tee obliqua Ø 80-250 laterale Ø 80-250							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
		2,000				2,000		
	<b>C.004.030. a</b> NR					3,000	24,60	73,80
	Bocchetta di ripresa aria 200 x 100 mm							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
		3,000				3,000		
	<b>C.004.030. b</b> NR					4,000	30,00	120,00
	Bocchetta di ripresa aria 300 x 160 mm							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
		4,000				4,000		
	<b>C.004.030. c</b> NR						35,50	
	Bocchetta di ripresa aria 400 x 200 mm							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	<b>C.004.050. a</b> NR						163,70	
	Deriv. a croce obliqua Ø 200-710 laterali Ø 200-80							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	<b>C.004.055. c</b> Cad					2,000	205,00	410,00

Prog.	Articolo / Unità' di Misura Descrizione					Quantità	Prezzo €	Importo €
	Terminale DN 315-400					2,000		
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
		2,000						
	C.004.065. a CAD					6,000	94,33	565,98
	Bocchette per canale 325-625x75 mm							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
		6,000				6,000		
	C.004.068. a CAD					8,000	104,00	832,00
	Serrande isp. da 180x80 mm a 200x100 mm							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
		8,000				8,000		
Prezzo Calcolato €						10.543,38		
39	15 IM.007 A CORPO					1,000	15.070,00	15.070,00
	Tratt. acqua sanitaria							
	C.003.002. d cad					1,000	2.300,00	2.300,00
	Contacalore portata max continua Mc/h 25 DN 65							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
		1,000				1,000		
	C.005.020. c CAD					1,000	2.000,00	2.000,00
	Addolcitore per acqua fredda portata 1200 l/h							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
		1,000				1,000		
	C.005.100. a CAD					2,000	997,50	1.995,00
	imp. di sollevamento acque piovane portata 9 mc/h. pot. assorbita 1 Kw							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
		2,000				2,000		
	09.010. 160. a NR					6,000	7,97	47,82
	Valvole a sfera a manovra rapida per acqua fredda calda DN 1½"							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
		6,000				6,000		
	09.010. 160. b NR						9,96	
	Valvole a sfera a manovra rapida per acqua fredda calda DN 3¼"							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
	09.010. 160. c NR						15,26	
	Valvole a sfera a manovra rapida per acqua fredda calda DN 1"							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			

Prog.	Articolo / Unità' di Misura Descrizione					Quantità	Prezzo €	Importo €
	<b>09.010. 160. d</b> <b>NR</b>					<b>6,000</b>	<b>21,91</b>	<b>131,46</b>
	Valvole a sfera a manovra rapida per acqua fredda calda DN 1"1/4							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
		6,000				6,000		
	<b>09.010. 160. e</b> <b>NR</b>					<b>4,000</b>	<b>33,85</b>	<b>135,40</b>
	Valvole a sfera a manovra rapida per acqua fredda calda DN 1"1/2							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
		4,000				4,000		
	<b>09.010. 160. f</b> <b>NR</b>					<b>4,000</b>	<b>36,52</b>	<b>146,08</b>
	Valvole a sfera a manovra rapida per acqua fredda calda DN 2"							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
		4,000				4,000		
	<b>C.002.006. a</b> <b>ml</b>					<b>10,000</b>	<b>17,62</b>	<b>176,20</b>
	isolamento riv.in lamierino di alluminio. DN 21							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
			10,000			10,000		
	<b>C.002.006. b</b> <b>ml</b>						<b>17,62</b>	
	isolamento riv.in lamierino di alluminio. DN 27							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	<b>C.002.006. c</b> <b>ml</b>					<b>8,000</b>	<b>19,03</b>	<b>152,24</b>
	isolamento riv.in lamierino di alluminio. DN 33							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
			8,000			8,000		
	<b>C.002.006. d</b> <b>ml</b>						<b>21,84</b>	
	isolamento riv.in lamierino di alluminio. DN 42							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	<b>C.002.006. e</b> <b>ml</b>						<b>23,94</b>	
	isolamento riv.in lamierino di alluminio. DN 48							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	<b>C.002.006. f</b> <b>ml</b>						<b>26,36</b>	
	isolamento riv.in lamierino di alluminio. DN 65							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	<b>C.002.031</b> <b>NR</b>					<b>1,000</b>	<b>44,10</b>	<b>44,10</b>



Prog.	Articolo / Unita' di Misura Descrizione					Quantità	Prezzo €	Importo €
	Manometro attacco posteriore o radiale					1,000		
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
		1,000						
	C.002.032 NR					8,000	57,75	462,00
	Termometro a quadrante							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
		8,000				8,000		
	C.002.054. a NR					2,000	291,90	583,80
	Circol. per sanitario ø 1/2" Q media 800 Lt/h							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
		2,000				2,000		
	C.003.004.d ml						10,01	
	Isol.poliuretano esp. per incasso ø.42 mm spess.20mm							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
	C.003.004.e ml						10,23	
	Isol.poliuretano esp. per incasso ø.49 mm spess.20mm							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
	C.003.004.f ml						12,54	
	Isol.poliuretano esp. per incasso ø.61 mm spess.30mm							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
	C.005.001. b ML					20,000	11,83	236,60
	Tubo acciaio zincato ø ½".							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
			20,000			20,000		
	C.005.001. c ML					0,000	14,73	0,00
	Tubo acciaio zincato ø ¾"							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
			0,000			0,000		
	C.005.001. d ML					0,000	17,75	0,00
	Tubo acciaio zincato ø 1"							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
			0,000			0,000		
	C.005.001. e ML					8,000	20,69	165,52
	Tubo acciaio zincato ø 1"¼							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			

Prog.	Articolo / Unita' di Misura Descrizione					Quantità	Prezzo €	Importo €
			8,000			8,000		
	<b>C.005.001. f ML</b>					<b>15,000</b>	<b>23,06</b>	<b>345,90</b>
	Tubo acciaio zincato Ø 1"½							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
			15,000			15,000		
	<b>C.005.001. g ML</b>					<b>10,000</b>	<b>29,82</b>	<b>298,20</b>
	Tubo acciaio zincato Ø 2"							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
			10,000			10,000		
	<b>C.005.003. f ml</b>					<b>60,000</b>	<b>11,40</b>	<b>684,00</b>
	Tubo in polietilene per acqua pot. DN 63 mm.							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
			60,000			60,000		
	<b>C.005.008 NR</b>					<b>1,000</b>	<b>111,30</b>	<b>111,30</b>
	Gruppo di riempimento							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
		1,000				1,000		
	<b>C.005.010. e NR</b>					<b>1,000</b>	<b>806,40</b>	<b>806,40</b>
	Filtro per acqua con calza Ø 2"							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
		1,000				1,000		
	<b>C.005.011. e NR</b>					<b>0,000</b>	<b>1.414,35</b>	<b>0,00</b>
	Filtro a calza con riduttore di pressione Ø 2"							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
		0,000				0,000		
	<b>C.005.012. a NR</b>					<b>1,000</b>	<b>368,55</b>	<b>368,55</b>
	Motore per controlav. filtro con attacchi filettati							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
		1,000				1,000		
	<b>C.005.013. e NR</b>					<b>1,000</b>	<b>439,95</b>	<b>439,95</b>
	Riduttore di pressione Ø 2"							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
		1,000				1,000		
	<b>C.005.014. a NR</b>						<b>23,91</b>	
	Valvola di ritegno Ø ½"							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			

Prog.	Articolo / Unita' di Misura Descrizione					Quantità	Prezzo €	Importo €
	<b>C.005.014. e</b> <b>NR</b>					<b>1,000</b>	<b>83,79</b>	<b>83,79</b>
	Valvola di ritegno Ø 1"½							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
		1,000				1,000		
	<b>C.005.015. e</b> <b>NR</b>					<b>1,000</b>	<b>1.018,50</b>	<b>1.018,50</b>
	Disconnettore idraulico Ø 2"							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
		1,000				1,000		
	<b>C.005.020. d</b> <b>CAD</b>						<b>2.210,25</b>	
	Addolcitore per acqua fredda portata 2100 l/h							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	<b>C.005.022. a</b> <b>CAD</b>					<b>1,000</b>	<b>1.010,10</b>	<b>1.010,10</b>
	Sist. di dosaggio per imp.di risc. att. Ø ½"							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
		1,000				1,000		
	<b>C.005.024</b> <b>NR</b>						<b>360,15</b>	
	Caricatore di liquidi protettivi imp. di riscaldamento							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	<b>C.006.001. c</b> <b>NR</b>					<b>1,000</b>	<b>583,00</b>	<b>583,00</b>
	Misc. termost. Ø 1" ¼ cartuccia int. valv. di ritegno.							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
		1,000				1,000		
	<b>C.006.002. a</b> <b>NR</b>					<b>1,000</b>	<b>744,70</b>	<b>744,70</b>
	Misc. termost. Ø 1"½ cartuccia intercamb.							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
		1,000				1,000		
<b>Prezzo Calcolato €</b>							<b>15.070,61</b>	
<b>40</b>	<b>15 IM.008</b> <b>A CORPO</b>					<b>1,000</b>	<b>38.483,00</b>	<b>38.483,00</b>
	<b>Imp. vent. P.T e P1° scuola</b>							
	<b>C.004.001. a</b> <b>Cad</b>					<b>1,000</b>	<b>6.300,00</b>	<b>6.300,00</b>
	U.T.A. con recup.calore, portata 1.400 mc/h							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
		1,000				1,000		
	<b>C.004.002. b</b> <b>Cad</b>					<b>1,000</b>	<b>3.900,00</b>	<b>3.900,00</b>
	Unità con rec. di cal. portata 390 mc/h							

Prog.	Articolo / Unità di Misura Descrizione					Quantità	Prezzo €	Importo €
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
		1,000				1,000		
	C.004.002. c Cad					3,000	4.100,00	12.300,00
	Unità con rec. di cal. portata 510 mc/h							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
		3,000				3,000		
	C.004.005 Cad					1,000	850,00	850,00
	Centralina di regolazione per inverter U.T.A.							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
		1,000				1,000		
	C.004.015. b NR					0,000	297,00	0,00
	Silenz. circolare passivo da Ø 200 a Ø 250							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
		0,000				0,000		
	C.004.024. a ml					14,000	19,00	266,00
	Canale circolare in acc. zincato Ø 80-100							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
	P.T.		4,000			4,000		
	P.1°		10,000			10,000		
	C.004.024. b ml						21,00	
	Canale circolare in acc. zincato Ø 125							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
	C.004.024. c ml					13,000	22,00	286,00
	Canale circolare in acc. zincato Ø 150 e Ø 160							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
	P.T.		13,000			13,000		
	C.004.024. d ml					54,000	28,00	1.512,00
	Canale circolare in acc. zincato Ø 200							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
	P.T.		34,000			34,000		
	P.1°		20,000			20,000		
	C.004.024. e ml					88,000	32,50	2.860,00
	Canale circolare in acc. zincato Ø 250							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
	P.T.		32,000			32,000		
	P.T. presa d'aria ed espulsione		12,000			12,000		
	P.1° presa d'aria ed espulsione		12,000			12,000		
	P.1°		32,000			32,000		

Prog.	Articolo / Unità di Misura Descrizione					Quantità	Prezzo €	Importo €
	<b>C.004.024. f</b> ml					<b>27,000</b>	<b>42,50</b>	<b>1.147,50</b>
	Canale circolare in acc. zincato Ø 315 e Ø 355							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	P.T. presa d'aria ed espulsione		15,000			15,000		
	P.T.		12,000			12,000		
	<b>C.004.025. a</b> NR					<b>2,000</b>	<b>50,00</b>	<b>100,00</b>
	Curve per canali circolari Ø 100 e Ø 125							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	P.1°	1,000				1,000		
	P.T.	1,000				1,000		
	<b>C.004.025. b</b> NR					<b>2,000</b>	<b>56,00</b>	<b>112,00</b>
	Curve per canali circolari Ø 150 e Ø 160							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
		2,000				2,000		
	<b>C.004.025. c</b> NR					<b>9,000</b>	<b>63,40</b>	<b>570,60</b>
	Curve per canali circolari Ø 200							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	P.1°	7,000				7,000		
	P.T.	2,000				2,000		
	<b>C.004.025. d</b> NR					<b>11,000</b>	<b>73,70</b>	<b>810,70</b>
	Curve per canali circolari Ø 250							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	P.1°	7,000				7,000		
	P.T.	4,000				4,000		
	<b>C.004.025. e</b> NR					<b>2,000</b>	<b>87,50</b>	<b>175,00</b>
	Curve per canali circolari Ø 315							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	P.1°	0,000				0,000		
	P.T.	2,000				2,000		
	<b>C.004.025. f</b> NR						<b>93,70</b>	
	Curve per canali circolari Ø 355							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	<b>C.004.027. a</b> NR					<b>2,000</b>	<b>47,00</b>	<b>94,00</b>
	Riduz. per can. circolari da Ø 200-160 a Ø 125-80							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
		2,000				2,000		
	<b>C.004.027. b</b> NR					<b>2,000</b>	<b>58,70</b>	<b>117,40</b>

Prog.	Articolo / Unita' di Misura Descrizione					Quantità	Prezzo €	Importo €
	Riduz. per can. circolari da Ø 355-250 a Ø 250-150					2,000		
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
		2,000						
	C.004.028. a NR					2,000	125,00	250,00
	Deriva.a Tee obliqua Ø 80-250 laterale Ø 80-250							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
		2,000				2,000		
	C.004.028. b NR					2,000	156,25	312,50
	Deriva.a Tee obliqua Ø 315-710 laterale Ø 125-315							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
		2,000				2,000		
	C.004.029. a Cad					20,000	84,00	1.680,00
	Bocchetta con alette mobili 525x75							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
		20,000				20,000		
	C.004.030. a NR					10,000	24,60	246,00
	Bocchetta di ripresa aria 200 x 100 mm							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
		10,000				10,000		
	C.004.030. b NR					10,000	30,00	300,00
	Bocchetta di ripresa aria 300 x 160 mm							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
		10,000				10,000		
	C.004.030. c NR						35,50	
	Bocchetta di ripresa aria 400 x 200 mm							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
	C.004.050. a NR					1,000	163,70	163,70
	Deriv. a croce obliqua Ø 200-710 laterali Ø 200-80							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
	P.1°	1,000				1,000		
	C.004.055. c Cad					10,000	205,00	2.050,00
	Terminale DN 315-400							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
		10,000				10,000		
	C.004.065. a CAD						94,33	
	Bocchette per canale 325-625x75 mm							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			

Prog.	Articolo / Unita' di Misura Descrizione					Quantità	Prezzo €	Importo €
	C.004.068. a CAD					20,000	104,00	2.080,00
	Serrande isp. da 180x80 mm a 200x100 mm							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
		20,000				20,000		
Prezzo Calcolato €							38.483,40	
41	15 IM.009 A CORPO					1,000	36.117,00	36.117,00
	imp. dist. sanitario scuola							
	12.015. 025 NR					2,000	39,80	79,60
	Attacchi lavastoviglie strar-bloc a parete.							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
		2,000				2,000		
	12.015. 195 NR					1,000	199,16	199,16
	Pilozzo dimensioni 600x600x400mm.							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
	piano terra	1,000				1,000		
	12.015. 200 NR					21,000	19,92	418,32
	Rubinetto di arresto, da installare a parete in ottone cromato, DN 1½".							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
	piano interrato	6,000				6,000		
	piano terra	10,000				10,000		
	piano primo	5,000				5,000		
	C.006.006 NR					5,000	190,00	950,00
	Miscelatore con bocca centrale con snodo, portagomma.							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
	piano terra	3,000				3,000		
	piano primo	2,000				2,000		
	C.006.010 CAD					12,000	220,00	2.640,00
	Flussometro in versione da esterno per wc.							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
	piano terra	8,000				8,000		
	piano primo	4,000				4,000		
	C.006.043 Cad					11,000	600,00	6.600,00
	Lavabo in vetrochina							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
	piano interrato	2,000				2,000		
	piano terra	5,000				5,000		
	piano primo	4,000				4,000		
	C.006.100. a CAD						1.490,50	

Prog.	Articolo / Unità di Misura Descrizione					Quantità	Prezzo €	Importo €
	Lavabo triplo su misura lunghezza cm 214							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
	<b>C.006.100. b</b> CAD					<b>3,000</b>	<b>1.400,00</b>	<b>4.200,00</b>
	Lavabo triplo su misura lunghezza cm 233							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
	piano terra	2,000				2,000		
	piano primo	1,000				1,000		
	<b>12.015. 085</b> NR					<b>2,000</b>	<b>311,51</b>	<b>623,02</b>
	Water in vetrochina bianca tipo a cacciata con scarico a pavimento.							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
	piano interrato	2,000				2,000		
	<b>12.015. 090</b> NR						<b>311,51</b>	
	Water in vetrochina bianca tipo a cacciata con scarico a pavimento con cassetta 10 l.							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
	<b>12.015. 095</b> NR					<b>12,000</b>	<b>299,41</b>	<b>3.592,92</b>
	Water in vetrochina bianca tipo materna con scarico a pavimento con cassetta 10 l.							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
	piano terra	8,000				8,000		
	piano primo	4,000				4,000		
	<b>12.015. 105</b> NR					<b>2,000</b>	<b>360,60</b>	<b>721,20</b>
	Bidet in vetrochina bianco a pavimento di mm 360,completo di gruppo mix							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
	piano interrato	2,000				2,000		
	<b>12.015. 140</b> NR					<b>3,000</b>	<b>398,33</b>	<b>1.194,99</b>
	Vasca da bagno per materna in ghisa 170x70 cm. completa di rubinetterie e scarichi.							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
	piano terra	2,000				2,000		
	piano primo	1,000				1,000		
	<b>12.015. 145. a</b> NR						<b>285,47</b>	
	Piatto doccia in porcellana dura vetrificata delle mm 700 x700 circa							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
	<b>12.015. 145. b</b> NR					<b>2,000</b>	<b>331,93</b>	<b>663,86</b>
	Piatto doccia in porcellana dura vetrificata delle mm 900x900 circa							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
	piano interrato	2,000				2,000		



Prog.	Articolo / Unità di Misura Descrizione					Quantità	Prezzo €	Importo €
	<b>12.015. 165</b> <b>NR</b>						<b>219,08</b>	
	Lavabo a canale in fire-clay dimensioni 1300x450x200 mm..							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	<b>12.015. 170</b> <b>NR</b>						<b>185,88</b>	
	Lavabo a canale in fire-clay dimensioni 900x450x200 mm..							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	<b>12.015. 205</b> <b>NR</b>					<b>6,000</b>	<b>9,96</b>	<b>59,76</b>
	Rubinetto di erogazione da installare a parete in ottone cromato, portagomma DN 1/2".							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	piano terra	6,000				6,000		
	<b>12.015. 210</b> <b>NR</b>					<b>9,000</b>	<b>23,23</b>	<b>209,07</b>
	Piletta sifoide a pavimento, con coperchio a griglia in ottone cromato di raccordi.							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	piano interrato	2,000				2,000		
	piano terra	4,000				4,000		
	piano primo	3,000				3,000		
	<b>12.040. 005</b> <b>AC</b>					<b>1,000</b>	<b>855,37</b>	<b>855,37</b>
	Accessori per disabili costituiti da tubi in alluminio, diametro 21x27 mm, rivestito in nailon diametro esterno 35 mm. Ins							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	piano terra	1,000				1,000		
	<b>12.040. 025</b> <b>NR</b>					<b>1,000</b>	<b>741,76</b>	<b>741,76</b>
	Lavabo in ceramica completo del sistema frontale ed apparecchiatura.							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	piano terra	1,000				1,000		
	<b>12.040. 030</b> <b>NR</b>					<b>1,000</b>	<b>287,26</b>	<b>287,26</b>
	Specchio per installazione sopra il lavabo reclinabile							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	piano terra	1,000				1,000		
	<b>12.040. 055</b> <b>NR</b>					<b>1,000</b>	<b>1.447,12</b>	<b>1.447,12</b>
	Combinazione wc-bidet in ceramica, sifone incorporato apparecchiatura per handic.							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	piano terra	1,000				1,000		
	<b>C.005.001. b</b> <b>ML</b>					<b>28,000</b>	<b>11,83</b>	<b>331,24</b>
	Tubo acciaio zincato ø 1/2".							

Prog.	Articolo / Unita' di Misura Descrizione					Quantità	Prezzo €	Importo €
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	piano interrato		28,000			28,000		
	<b>C.005.001. c</b>				<b>ML</b>		<b>14,73</b>	
	Tubo acciaio zincato ø ¾"							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	<b>C.005.001. d</b>				<b>ML</b>		<b>17,75</b>	
	Tubo acciaio zincato ø 1"							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	<b>C.005.001. e</b>				<b>ML</b>	<b>28,000</b>	<b>20,69</b>	<b>579,32</b>
	Tubo acciaio zincato ø 1"¼							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	piano interrato		28,000			28,000		
	<b>C.005.001. f</b>				<b>ML</b>	<b>14,000</b>	<b>23,06</b>	<b>322,84</b>
	Tubo acciaio zincato ø 1"½							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	P.Interrato		14,000			14,000		
	<b>C.005.001. g</b>				<b>ML</b>		<b>29,82</b>	
	Tubo acciaio zincato ø 2"							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	<b>C.005.001. h</b>				<b>ML</b>		<b>33,93</b>	
	Tubo acciaio zincato ø 2"½							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	<b>C.005.001. i</b>				<b>ML</b>		<b>41,06</b>	
	Tubo acciaio zincato ø 3"							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	<b>C.005.002</b>				<b>Kg</b>		<b>5,41</b>	
	Tubo acciaio zincato ø > 3"							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	<b>C.006.005</b>				<b>NR</b>	<b>1,000</b>	<b>232,10</b>	<b>232,10</b>
	Misc. con comando a 2 pedali							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	piano terra	1,000				1,000		

Prog.	Articolo / Unità di Misura Descrizione					Quantità	Prezzo €	Importo €
	<b>C.006.008. a</b> ml.					<b>258,500</b>	<b>12,89</b>	<b>3.332,07</b>
	tubo in polipropilene DN 20 - Ø ½"							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	piano interrato		65,000			65,000		
	ricircolo		16,000			16,000		
	piano terra		108,500			108,500		
	<b>C.006.008. b</b> ml.					<b>62,000</b>	<b>16,75</b>	<b>1.038,50</b>
	tubo in polipropilene DN 25 - Ø ¾"							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	piano terra		49,000			49,000		
	piano primo		13,000			13,000		
	<b>C.006.008. c</b> ml.					<b>44,000</b>	<b>20,60</b>	<b>906,40</b>
	tubo in polipropilene DN 32 - Ø 1"							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	acqua miscelata e acqua calda		32,000			32,000		
	pino terra		6,000			6,000		
	piano primo		6,000			6,000		
	<b>C.006.008. d</b> ml.					<b>69,000</b>	<b>24,72</b>	<b>1.705,68</b>
	tubo in polipropilene DN 40 - Ø 1¼"							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	acqua fredda		16,000			16,000		
	piano terra		33,000			33,000		
	pino primo		20,000			20,000		
	<b>C.006.015</b> CAD						<b>167,00</b>	
	Rubinetto antivandalo con comando temporizzato							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	<b>C.006.020</b> CAD						<b>388,30</b>	
	Doccia a pulsante temporizzato							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	<b>C.006.021</b> CAD					<b>2,000</b>	<b>215,60</b>	<b>431,20</b>
	Doccia a telefono							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	piano interrato	2,000				2,000		
	<b>C.006.030</b> Cad					<b>2,000</b>	<b>400,00</b>	<b>800,00</b>
	Vaso sospeso in vetrochina bianca							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			

Prog.	Articolo / Unità di Misura Descrizione					Quantità	Prezzo €	Importo €
	piano terra	1,000				1,000		
	piano primp	1,000				1,000		
	<b>C.006.031</b>			<b>Cad</b>		<b>2,000</b>	<b>400,00</b>	<b>800,00</b>
	Bidet sospeso in vetrochina bianca							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	piano terra	1,000				1,000		
	piano primo	1,000				1,000		
	<b>C.006.100. c</b>			<b>CAD</b>			<b>1.886,50</b>	
	Lavabo triplo su misura lunghezza cm 395							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
<b>Prezzo Calcolato €</b>							<b>35.962,76</b>	
<b>42</b>	<b>15 IM.010</b>			<b>A CORPO</b>		<b>1,000</b>	<b>29.723,00</b>	<b>29.723,00</b>
	<b>imp. dist. sanitario spogliatoi sport</b>							
	<b>12.015. 070</b>			<b>NR</b>		<b>8,000</b>	<b>312,02</b>	<b>2.496,16</b>
	Lavabo pensile in porcellana dura vetrificata delle dimensioni di mm 600 x 500							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
		8,000				8,000		
	<b>12.015. 090</b>			<b>NR</b>			<b>311,51</b>	
	Water in vetrochina bianca tipo a cacciata con scarico a pavimento con cassetta 10 l.							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	<b>12.040. 010</b>			<b>AC</b>		<b>2,000</b>	<b>1.100,00</b>	<b>2.200,00</b>
	Accessori per disabili Tipologia lavabo-wc-bidet- doccia,Locale 2700x1800 mm							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
		2,000				2,000		
	<b>12.040. 055</b>			<b>NR</b>		<b>3,000</b>	<b>1.400,00</b>	<b>4.200,00</b>
	Combinazione wc-bidet in ceramica,sifone incorporato apparecchiatura per handic.							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
		3,000				3,000		
	<b>C.006.006</b>			<b>NR</b>		<b>2,000</b>	<b>190,00</b>	<b>380,00</b>
	Miscelatore con bocca centrale con snodo, portagomma.							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
		2,000				2,000		
	<b>C.006.020</b>			<b>CAD</b>		<b>10,000</b>	<b>250,00</b>	<b>2.500,00</b>
	Doccia a pulsante temporizzato							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
		10,000				10,000		

Prog.	Articolo / Unità di Misura Descrizione					Quantità	Prezzo €	Importo €
	<b>12.015. 085</b> <b>NR</b>					<b>3,000</b>	<b>311,51</b>	<b>934,53</b>
	Water in vetrochina bianca tipo a cacciata con scarico a pavimento.							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
		3,000				3,000		
	<b>12.015. 105</b> <b>NR</b>					<b>1,000</b>	<b>360,60</b>	<b>360,60</b>
	Bidet in vetrochina bianco a pavimento di mm 360,completo di gruppo mix							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
		1,000				1,000		
	<b>12.015. 145. b</b> <b>NR</b>					<b>11,000</b>	<b>331,93</b>	<b>3.651,23</b>
	Piatto doccia in porcellana dura vetrificata delle mm 900x900 circa							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
		11,000				11,000		
	<b>12.015. 195</b> <b>NR</b>					<b>2,000</b>	<b>199,16</b>	<b>398,32</b>
	Pilozzo in fire-clay di prima scelta con troppo pieno, dimensioni 400x400x400mm.							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
		2,000				2,000		
	<b>12.015. 200</b> <b>NR</b>					<b>18,000</b>	<b>19,92</b>	<b>358,56</b>
	Rubinetto di arresto, da installare a parete in ottone cromato, DN 1½".							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
		18,000				18,000		
	<b>12.040. 005</b> <b>AC</b>					<b>1,000</b>	<b>855,37</b>	<b>855,37</b>
	Accessori per disabili costituiti da tubi in alluminio,diametro 21x27 mm, rivestito in naiton diametro esterno 35 mm.Ins							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
		1,000				1,000		
	<b>12.040. 015</b> <b>AC</b>						<b>925,60</b>	
	Accessori per disabili Tipologia lavabo -wc-bidet- vasca,locale2700x2000 mm.							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	<b>12.040. 020</b> <b>AC</b>						<b>698,99</b>	
	Accessori per disabili Tipologia bagno handicappati Locale 2000x3200 mm.							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
	<b>12.040. 025</b> <b>NR</b>					<b>3,000</b>	<b>741,76</b>	<b>2.225,28</b>
	Lavabo in ceramica completo del sistema frontale ed apparecchiatura.							
	<b>Note Misure</b>	<b>Par.Ug.</b>	<b>Lung.</b>	<b>Larg.</b>	<b>H/Peso</b>			
		3,000				3,000		
	<b>12.040. 030</b> <b>NR</b>					<b>3,000</b>	<b>287,26</b>	<b>861,78</b>

Prog.	Articolo / Unita' di Misura Descrizione					Quantità	Prezzo €	Importo €
	Specchio per installazione sopra il lavabo reclinabile							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
		3,000				3,000		
	12.040. 040 NR					2,000	809,41	1.618,82
	Piatto doccia a filo pavimento ,inresine con apparecchiatura per Handicap.							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
		2,000				2,000		
	C.003.004.a ml					100,000	8,25	825,00
	Isol.poliuretano esp. per incasso ø.21 mm spess.20mm							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
			100,000			100,000		
	C.003.004.b ml					20,000	8,58	171,60
	Isol.poliuretano esp. per incasso ø.27 mm spess.20mm							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
			20,000			20,000		
	C.003.004.c ml					8,000	9,24	73,92
	Isol.poliuretano esp. per incasso ø.34 mm spess.20mm							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
			8,000			8,000		
	C.003.004.d ml					16,000	10,01	160,16
	Isol.poliuretano esp. per incasso ø.42 mm spess.20mm							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
			16,000			16,000		
	C.006.007 NR					1,000	493,00	493,00
	Miscelatore temporizzato antivandalo							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
		1,000				1,000		
	C.006.008. a ml.					195,000	12,89	2.513,55
	tubo in polipropilene DN 20 - Ø ½"							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
			195,000			195,000		
	C.006.008. b ml.					39,000	16,75	653,25
	tubo in polipropilene DN 25 - Ø ¾"							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
			39,000			39,000		
	C.006.008. c ml.					16,000	20,60	329,60
	tubo in polipropilene DN 32 - Ø 1"							

Prog.	Articolo / Unita' di Misura Descrizione					Quantità	Prezzo €	Importo €
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso	16,000		
			16,000					
	C.006.008. d ml.  tubo in polipropilene DN 40 - Ø 1"¼					33,000	24,72	815,76
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso	33,000		
			33,000					
	C.006.015 CAD  Rubinetto antivandalo con comando temporizzato						167,00	
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
	C.006.021 CAD  Doccia a telefono					3,000	215,60	646,80
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso	3,000		
		3,000						
	C.006.041 Cad  Lavabo in vetrochina con rubinetto temporizzato					0,000	642,00	0,00
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso	0,000		
		0,000						
	C.006.042 Cad  Lavabo in vetrochina con miscelatore temporizzato					0,000	968,00	0,00
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso	0,000		
		0,000						
	C.006.043 Cad  Lavabo in vetrochina					0,000	642,00	0,00
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso	0,000		
		0,000						
Prezzo Calcolato €						29.723,29		
43	15.IM.012 A CORPO  ass. muararia impianti					1,000	18.379,00	18.379,00
	IM.1 A CORPO  Assistenze murarie impianto geotermico ed elettrico					1,000	4.025,00	4.025,00
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso	1,000		
		1,000						
	IM.10 A CORPO  Ass. murarie all'impianto sanitario Sport.					1,000	3.604,00	3.604,00
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso	1,000		
		1,000						
	IM.2 A CORPO					1,000	530,00	530,00

Prog.	Articolo / Unita' di Misura Descrizione					Quantità	Prezzo €	Importo €
	Assistenze imp. di risc. primario locali Sport					1,000		
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
		1,000						
	IM.3 A CORPO					1,000	1.875,00	1.875,00
	Ass. murarie all'imp. di risc. della scuola					1,000		
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
		1,000						
	IM.4 A CORPO					1,000	213,00	213,00
	Ass. murarie all'imp. primario di risc. della scuola					1,000		
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
		1,000						
	IM.5 A CORPO					1,000	600,00	600,00
	Ass. murarie all'imp. di ventilazione della scuola al piano interrato					1,000		
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
		1,000						
	IM.6 A CORPO					1,000	1.180,00	1.180,00
	Ass. murarie all'imp. di condizionamento sport.					1,000		
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
		1,000						
	IM.7 A CORPO					1,000	238,00	238,00
	Ass. murarie all'imp. di tratt. dell'acqua sanitaria					1,000		
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
		1,000						
	IM.8 A CORPO					1,000	2.278,00	2.278,00
	Assistenze murarie all'impianto di ventilazione della scuola ai piani terra					1,000		
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
		1,000						
	IM.9 A CORPO					1,000	3.836,00	3.836,00
	Ass. murarie all'imp. sanitario interno alla scuola					1,000		
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			
		1,000						
Prezzo Calcolato €						18.379,00		
44	18.OED.001 A CORPO					1,000	2.617,00	2.617,00
	ARREDI E ATTREZZATURE INTERNE							
	18.OED.001 A CORPO					1,000	2.617,00	2.617,00
	ARREDI E ATTREZZATURE INTERNE							
	Note Misure	Par.Ug.	Lung.	Larg.	H/Peso			



Prog.	Articolo / Unita' di Misura Descrizione					Quantità	Prezzo €	Importo €
		1,000				1,000		
Prezzo Calcolato €								2.617,00